

Informe Periódico y Cuenta Pública

Consolidación

Ley de Disciplina Financiera

Estados Financieros

Formatos Sevac

Otros Reportes

Contables

Presupuestales

Reportes Conac Anteriores

Fiscales

Clasificación Económica

Banza de Comprobación

Auxiliares de Cuentas

Estado Analítico del Pasivo

Estado de Resultados

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Indicadores Financieros

Evaluación de la Ejecución del Presupuesto

Rastreo de Movimientos (Egresos)

Transacciones en las Cuentas de Bancos

Cédula de Depósito en las cuentas de Bancos

Pólizas

Información de Periodos Intermedios

Objeto del Gasto Por Proveedor

Transacciones de Egreso Base Contable

Informe de Egresos Devengados - Pagados

Auxiliar Base Contable

Libro Mayor

Libro Diario

Flujo Operacional

Gestión Presupuestal del Gasto Devengado



SAACCOET

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental



Libro Mayor

Seleccione la Fecha del Informe:

Fecha de Inicio: 01/10/2025

Fecha Final: 31/12/2025

Rango (Cuentas de Mayor)

DEL : 1000 AL: 8000

☐ Convertido en miles

☐ Con sección para firmas

 Reporte

 Salir

SAACG

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
1112	BANCOS/TESORERÍA					
01/oct./2025			Saldo Inicial			\$1,194,341.18
01/oct./2025	000000	(I00035)	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025	\$380,000.00	\$0.00	\$1,574,341.18
01/oct./2025	PA 000113	(C00133)	GP Directo 112 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 113	\$0.00	\$485.00	\$1,573,856.18
01/oct./2025	PA 000114	(C00134)	GP Directo 113 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 114	\$0.00	\$5,227.00	\$1,568,629.18
01/oct./2025	4		Subtotal	380,000.00	5,712.00	
03/oct./2025	000000	(I00036)	S/C	\$1,700.00	\$0.00	\$1,570,329.18
03/oct./2025	000000	(I00036)	S/C	\$720.00	\$0.00	\$1,571,049.18
03/oct./2025	000000	(I00036)	S/C	\$700.00	\$0.00	\$1,571,749.18
03/oct./2025	PA 000115	(C00135)	GP Directo 114 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 115	\$0.00	\$1,048.00	\$1,570,701.18
03/oct./2025	4		Subtotal	3,120.00	1,048.00	
07/oct./2025	000000	(E00196)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$10,864.30	\$1,559,836.88
07/oct./2025	1		Subtotal	0.00	10,864.30	
09/oct./2025	000000	(E00204)	MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO	\$0.00	\$10,000.00	\$1,549,836.88
09/oct./2025	000000	(E00205)	MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO	\$0.00	\$1,914.00	\$1,547,922.88
09/oct./2025	000000	(E00206)	MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO	\$0.00	\$9,375.00	\$1,538,547.88
09/oct./2025	PA 000116	(C00136)	GP Directo 115 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 116	\$0.00	\$4,000.00	\$1,534,547.88
09/oct./2025	4		Subtotal	0.00	25,289.00	
10/oct./2025	000000	(I00037)	S/C	\$2,200.00	\$0.00	\$1,536,747.88
10/oct./2025	000000	(I00037)	S/C	\$1,080.00	\$0.00	\$1,537,827.88
10/oct./2025	000000	(I00037)	S/C	\$1,350.00	\$0.00	\$1,539,177.88
10/oct./2025	3		Subtotal	4,630.00	0.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$10,255.54	\$1,528,922.34
13/oct./2025	1		Subtotal	0.00	10,255.54	
14/oct./2025	PA 000117	(C00137)	GP Directo 116 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 117	\$0.00	\$430.00	\$1,528,492.34
14/oct./2025	1		Subtotal	0.00	430.00	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
15/oct./2025	000000	(E00198)	OSCAR RAMIREZ AGUILAR	\$0.00	\$1,800.00	\$1,526,692.34
15/oct./2025	000000	(E00199)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$4,800.00	\$1,521,892.34
15/oct./2025	000000	(E00200)	JORGE UBALDO MARQUEZ LOPEZ	\$0.00	\$2,500.00	\$1,519,392.34
15/oct./2025	PA 000118	(C00138)	GP Directo 117 CESAR ALBERTO BAEZ RAMOS, Pago: 118	\$0.00	\$2,300.00	\$1,517,092.34
15/oct./2025	000000	(E00207)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA	\$0.00	\$72,470.00	\$1,444,622.34
15/oct./2025	5		Subtotal	0.00	83,870.00	
16/oct./2025	PA 000119	(C00139)	GP Directo 118 GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL , Pago: 119	\$0.00	\$23,896.00	\$1,420,726.34
16/oct./2025	PA 000120	(C00140)	GP Directo 119 GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL , Pago: 120	\$0.00	\$9,280.00	\$1,411,446.34
16/oct./2025	2		Subtotal	0.00	33,176.00	
17/oct./2025	000000	(I00038)	S/C	\$29,700.00	\$0.00	\$1,441,146.34
17/oct./2025	000000	(I00038)	S/C	\$2,100.00	\$0.00	\$1,443,246.34
17/oct./2025	000000	(I00038)	S/C	\$810.00	\$0.00	\$1,444,056.34
17/oct./2025	000000	(I00038)	S/C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,445,056.34
17/oct./2025	4		Subtotal	33,610.00	0.00	
20/oct./2025	000000	(E00201)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$5,015.18	\$1,440,041.16
20/oct./2025	PA 000121	(C00141)	GP Directo 120 RAMON ARMANDO LOPEZ JAIME, Pago: 121	\$0.00	\$1,929.00	\$1,438,112.16
20/oct./2025	000000	(E00208)	SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	\$0.00	\$178.00	\$1,437,934.16
20/oct./2025	000000	(E00209)	SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	\$0.00	\$4,259.00	\$1,433,675.16
20/oct./2025	4		Subtotal	0.00	11,381.18	
21/oct./2025	PA 000122	(C00142)	GP Directo 121 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 122	\$0.00	\$4,000.00	\$1,429,675.16
21/oct./2025	1		Subtotal	0.00	4,000.00	
24/oct./2025	000000	(I00039)	S/C	\$11,400.00	\$0.00	\$1,441,075.16
24/oct./2025	000000	(I00039)	S/C	\$2,400.00	\$0.00	\$1,443,475.16
24/oct./2025	000000	(I00039)	S/C	\$2,000.00	\$0.00	\$1,445,475.16
24/oct./2025	000000	(I00039)	S/C	\$1,260.00	\$0.00	\$1,446,735.16
24/oct./2025	000000	(I00039)	S/C	\$1,000.00	\$0.00	\$1,447,735.16
24/oct./2025	PA 000123	(C00143)	GP Directo 122 MATERIALES TRUCH, Pago: 123	\$0.00	\$2,674.96	\$1,445,060.20
24/oct./2025	000000	(E00210)	S/C	\$0.00	\$1,200.00	\$1,443,860.20
24/oct./2025	PA 000124	(C00144)	GP Directo 123 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 124	\$0.00	\$1,248.00	\$1,442,612.20
24/oct./2025	8		Subtotal	18,060.00	5,122.96	
27/oct./2025	PA 000125	(C00145)	GP Directo 124 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 125	\$0.00	\$4,000.00	\$1,438,612.20
27/oct./2025	1		Subtotal	0.00	4,000.00	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
28/oct./2025	000000	(E00202)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$9,083.00	\$1,429,529.20
28/oct./2025		1	Subtotal	0.00	9,083.00	
29/oct./2025	PA 000126	(C00146)	GP Directo 125 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 126	\$0.00	\$485.00	\$1,429,044.20
29/oct./2025	PA 000127	(C00147)	GP Directo 126 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 127	\$0.00	\$399.00	\$1,428,645.20
29/oct./2025		2	Subtotal	0.00	884.00	
30/oct./2025	000000	(E00203)	OSCAR RAMIREZ AGUILAR	\$0.00	\$1,800.00	\$1,426,845.20
30/oct./2025	000000	(E00211)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA JALISCO	\$0.00	\$74,970.00	\$1,351,875.20
30/oct./2025		2	Subtotal	0.00	76,770.00	
31/oct./2025	000000	(I00040)	S/C	\$2,450.00	\$0.00	\$1,354,325.20
31/oct./2025	000000	(I00040)	S/C	\$990.00	\$0.00	\$1,355,315.20
31/oct./2025	000000	(I00040)	S/C	\$650.00	\$0.00	\$1,355,965.20
31/oct./2025	000000	(E00212)	S/C	\$0.00	\$3.48	\$1,355,961.72
31/oct./2025	000000	(E00212)	S/C	\$0.00	\$653.66	\$1,355,308.06
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$67.38	\$0.00	\$1,355,375.44
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$33.19	\$0.00	\$1,355,408.63
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$2.31	\$0.00	\$1,355,410.94
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$236.05	\$0.00	\$1,355,646.99
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$1.67	\$0.00	\$1,355,648.66
31/oct./2025		10	Subtotal	4,430.60	657.14	
01/nov./2025	000000	(I00047)	S/C	\$1.00	\$0.00	\$1,355,649.66
01/nov./2025		1	Subtotal	1.00	0.00	
03/nov./2025	000000	(E00213)	S/C	\$0.00	\$25,000.00	\$1,330,649.66
03/nov./2025	000000	(E00213)	S/C	\$0.00	\$25,000.00	\$1,305,649.66
03/nov./2025	000000	(E00213)	S/C	\$0.00	\$25,000.00	\$1,280,649.66
03/nov./2025	000000	(E00213)	S/C	\$25,000.00	\$0.00	\$1,305,649.66
03/nov./2025	000000	(E00213)	S/C	\$25,000.00	\$0.00	\$1,330,649.66
03/nov./2025	000000	(E00213)	S/C	\$25,000.00	\$0.00	\$1,355,649.66
03/nov./2025		6	Subtotal	75,000.00	75,000.00	
05/nov./2025	PA 000138	(C00158)	GP Directo 137 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 138	\$0.00	\$4,000.00	\$1,351,649.66
05/nov./2025	PA 000139	(C00159)	GP Directo 138 DISTRIBUIDORA PAPELERIA SAN LUIS , Pago: 139	\$0.00	\$2,900.00	\$1,348,749.66
05/nov./2025		2	Subtotal	0.00	6,900.00	
06/nov./2025	000000	(I00041)	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025	\$380,000.00	\$0.00	\$1,728,749.66



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
06/nov./2025	000000	(E00223)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$7,843.00	\$1,720,906.66
06/nov./2025	000000	(I00046)	S/C	\$350,000.00	\$0.00	\$2,070,906.66
06/nov./2025	3		Subtotal	730,000.00	7,843.00	
07/nov./2025	000000	(I00042)	S/C	\$26,300.00	\$0.00	\$2,097,206.66
07/nov./2025	000000	(I00042)	S/C	\$3,100.00	\$0.00	\$2,100,306.66
07/nov./2025	000000	(I00042)	S/C	\$900.00	\$0.00	\$2,101,206.66
07/nov./2025	000000	(I00042)	S/C	\$1,250.00	\$0.00	\$2,102,456.66
07/nov./2025	PA 000140	(C00160)	GP Directo 139 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 140	\$0.00	\$1,416.50	\$2,101,040.16
07/nov./2025	000000	(E00214)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA JALISCO	\$0.00	\$32,900.00	\$2,068,140.16
07/nov./2025	000000	(E00215)	GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL	\$0.00	\$14,000.00	\$2,054,140.16
07/nov./2025	000000	(E00216)	GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL	\$0.00	\$14,000.00	\$2,040,140.16
07/nov./2025	000000	(E00217)	MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO	\$0.00	\$9,875.00	\$2,030,265.16
07/nov./2025	9		Subtotal	31,550.00	72,191.50	
11/nov./2025	PA 000141	(C00161)	GP Directo 140 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 141	\$0.00	\$4,000.00	\$2,026,265.16
11/nov./2025	PA 000142	(C00162)	GP Directo 141 JORGE ARTURO SEGOVIA VELAZQUEZ , Pago: 142	\$0.00	\$1,920.00	\$2,024,345.16
11/nov./2025	2		Subtotal	0.00	5,920.00	
12/nov./2025	PA 000143	(C00163)	GP Directo 142 MARIA DE LOS ANGELES ZAMBRANO SILVA, Pago: 143	\$0.00	\$5,360.00	\$2,018,985.16
12/nov./2025	000000	(E00224)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$21,487.51	\$1,997,497.65
12/nov./2025	2		Subtotal	0.00	26,847.51	
13/nov./2025	PA 000144	(C00164)	GP Directo 143 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 144	\$0.00	\$573.00	\$1,996,924.65
13/nov./2025	1		Subtotal	0.00	573.00	
14/nov./2025	000000	(I00043)	S/C	\$1,450.00	\$0.00	\$1,998,374.65
14/nov./2025	000000	(I00043)	S/C	\$4,000.00	\$0.00	\$2,002,374.65
14/nov./2025	000000	(I00043)	S/C	\$720.00	\$0.00	\$2,003,094.65
14/nov./2025	000000	(I00043)	S/C	\$800.00	\$0.00	\$2,003,894.65
14/nov./2025	PA 000145	(C00165)	GP Directo 144 RAMON ARMANDO LOPEZ JAIME, Pago: 145	\$0.00	\$2,000.00	\$2,001,894.65
14/nov./2025	PA 000146	(C00166)	GP Directo 145 RAMON ARMANDO LOPEZ JAIME, Pago: 146	\$0.00	\$440.05	\$2,001,454.60
14/nov./2025	000000	(E00218)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA	\$0.00	\$74,803.34	\$1,926,651.26
14/nov./2025	000000	(E00225)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$4,800.00	\$1,921,851.26
14/nov./2025	000000	(E00226)	OSCAR RAMIREZ AGUILAR	\$0.00	\$1,800.00	\$1,920,051.26
14/nov./2025	9		Subtotal	6,970.00	83,843.39	
20/nov./2025	PA 000147	(C00167)	GP Directo 146 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 147	\$0.00	\$1,830.00	\$1,918,221.26
20/nov./2025	PA 000148	(C00168)	GP Directo 147 ANGEL ALFONSO ALVAREZ RUVALCABA , Pago: 148	\$0.00	\$200.01	\$1,918,021.25
20/nov./2025	000000	(E00219)	S/C	\$0.00	\$53.00	\$1,917,968.25



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
20/nov./2025	000000	(E00219)	S/C	\$0.00	\$4,322.00	\$1,913,646.25
20/nov./2025	PA 000149	(C00169)	GP Directo 148 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 149	\$0.00	\$4,000.00	\$1,909,646.25
20/nov./2025	000000	(E00227)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$9,245.50	\$1,900,400.75
20/nov./2025	6		Subtotal	0.00	19,650.51	
21/nov./2025	000000	(I00044)	S/C	\$9,100.00	\$0.00	\$1,909,500.75
21/nov./2025	000000	(I00044)	S/C	\$2,250.00	\$0.00	\$1,911,750.75
21/nov./2025	000000	(I00044)	S/C	\$500.00	\$0.00	\$1,912,250.75
21/nov./2025	000000	(I00044)	S/C	\$1,080.00	\$0.00	\$1,913,330.75
21/nov./2025	000000	(I00044)	S/C	\$700.00	\$0.00	\$1,914,030.75
21/nov./2025	PA 000150	(C00170)	GP Directo 149 HECTOR ALVARADO VALADEZ , Pago: 150	\$0.00	\$2,030.00	\$1,912,000.75
21/nov./2025	6		Subtotal	13,630.00	2,030.00	
24/nov./2025	PA 000151	(C00171)	GP Directo 150 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 151	\$0.00	\$399.00	\$1,911,601.75
24/nov./2025	PA 000152	(C00172)	GP Directo 151 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 152	\$0.00	\$399.00	\$1,911,202.75
24/nov./2025	2		Subtotal	0.00	798.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$10,241.00	\$1,900,961.75
25/nov./2025	1		Subtotal	0.00	10,241.00	
26/nov./2025	PA 000153	(C00173)	GP Directo 152 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 153	\$0.00	\$4,000.00	\$1,896,961.75
26/nov./2025	1		Subtotal	0.00	4,000.00	
27/nov./2025	PA 000131	(C00151)	GP Directo 130 KOHOUTEK CASAS ELIAS, Pago: 131	\$0.00	\$26,149.88	\$1,870,811.87
27/nov./2025	PA 000135	(C00155)	GP Directo 134 DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLOGIA, Pago: 135	\$0.00	\$20,792.00	\$1,850,019.87
27/nov./2025	000000	(I00048)	DEVOLUCION DE ISR OCTUBRE 2024	\$11,640.00	\$0.00	\$1,861,659.87
27/nov./2025	000000	(I00048)	DEVOLUCION DE ISR NOVIEMBRE 2024	\$12,794.00	\$0.00	\$1,874,453.87
27/nov./2025	000000	(I00048)	DEVOLUCION DE ISR NOVIEMBRE 2024	\$8,510.00	\$0.00	\$1,882,963.87
27/nov./2025	5		Subtotal	32,944.00	46,941.88	
28/nov./2025	PA 000128	(C00148)	GP Directo 127 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS COMEICCSA , Pago: 128	\$0.00	\$13,920.00	\$1,869,043.87
28/nov./2025	PA 000129	(C00149)	GP Directo 128 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS COMEICCSA , Pago: 129	\$0.00	\$34,797.68	\$1,834,246.19
28/nov./2025	PA 000130	(C00150)	GP Directo 129 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS COMEICCSA , Pago: 130	\$0.00	\$11,600.00	\$1,822,646.19
28/nov./2025	PA 000132	(C00152)	GP Directo 131 MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO , Pago: 132	\$0.00	\$50,423.63	\$1,772,222.56
28/nov./2025	PA 000133	(C00153)	GP Directo 132 NATALLY TORRES CONTRERAS , Pago: 133	\$0.00	\$26,750.00	\$1,745,472.56
28/nov./2025	PA 000134	(C00154)	GP Directo 133 JORGE EDUARDO MAYEN GARCIA , Pago: 134	\$0.00	\$43,500.00	\$1,701,972.56
28/nov./2025	PA 000136	(C00156)	GP Directo 135 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 136	\$0.00	\$109,518.00	\$1,592,454.56



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
28/nov./2025	PA 000137	(C00157)	GP Directo 136 GILDARDO CONTRERAS SAAVEDRA , Pago: 137	\$0.00	\$12,550.00	\$1,579,904.56
28/nov./2025	000000	(I00045)	S/C	\$50,600.00	\$0.00	\$1,630,504.56
28/nov./2025	000000	(I00045)	S/C	\$1,950.00	\$0.00	\$1,632,454.56
28/nov./2025	000000	(I00045)	S/C	\$720.00	\$0.00	\$1,633,174.56
28/nov./2025	000000	(I00045)	S/C	\$1,100.00	\$0.00	\$1,634,274.56
28/nov./2025	PA 000154	(C00174)	GP Directo 153 JORGE ARTURO DE ALBA HERNANDEZ, Pago: 154	\$0.00	\$3,480.00	\$1,630,794.56
28/nov./2025	000000	(E00220)	MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO	\$0.00	\$4,785.00	\$1,626,009.56
28/nov./2025	000000	(E00221)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA	\$0.00	\$74,336.68	\$1,551,672.88
28/nov./2025	000000	(E00222)	APORTACION PARA PROYECTO 117	\$0.00	\$54.55	\$1,551,618.33
28/nov./2025	000000	(E00222)	APORTACION PARA PROYECTO 117	\$54.55	\$0.00	\$1,551,672.88
28/nov./2025	000000	(E00229)	OSCAR RAMIREZ AGUILAR	\$0.00	\$1,800.00	\$1,549,872.88
28/nov./2025	18		Subtotal	54,424.55	387,515.54	
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$58.85	\$0.00	\$1,549,931.73
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$44.95	\$0.00	\$1,549,976.68
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$5.12	\$0.00	\$1,549,981.80
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$217.47	\$0.00	\$1,550,199.27
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$1.61	\$0.00	\$1,550,200.88
30/nov./2025	000000	(E00230)	S/C	\$0.00	\$5.80	\$1,550,195.08
30/nov./2025	000000	(E00230)	S/C	\$0.00	\$5.80	\$1,550,189.28
30/nov./2025	000000	(E00230)	S/C	\$0.00	\$669.32	\$1,549,519.96
30/nov./2025	000000	(E00230)	S/C	\$0.00	\$53.36	\$1,549,466.60
30/nov./2025	9		Subtotal	328.00	734.28	
01/dic./2025	PA 000155	(C00175)	GP Directo 154 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 155	\$0.00	\$470.00	\$1,548,996.60
01/dic./2025	PA 000156	(C00176)	GP Directo 155 JOSE RIVAS CARDONA , Pago: 156	\$0.00	\$975.00	\$1,548,021.60
01/dic./2025	000000	(E00243)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$2,989.13	\$1,545,032.47
01/dic./2025	PA 000171	(C00191)	GP Directo 170 DEMO ELECTRONICS, Pago: 171	\$0.00	\$5,606.08	\$1,539,426.39
01/dic./2025	4		Subtotal	0.00	10,040.21	
04/dic./2025	000000	(I00049)	S/C	\$380,000.00	\$0.00	\$1,919,426.39
04/dic./2025	PA 000157	(C00177)	GP Directo 156 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 157	\$0.00	\$4,000.00	\$1,915,426.39
04/dic./2025	2		Subtotal	380,000.00	4,000.00	
05/dic./2025	000000	(I00050)	S/C	\$1,700.00	\$0.00	\$1,917,126.39
05/dic./2025	000000	(I00050)	S/C	\$2,300.00	\$0.00	\$1,919,426.39
05/dic./2025	000000	(I00050)	S/C	\$3,500.00	\$0.00	\$1,922,926.39
05/dic./2025	000000	(I00050)	S/C	\$900.00	\$0.00	\$1,923,826.39
05/dic./2025	000000	(I00050)	S/C	\$900.00	\$0.00	\$1,924,726.39
05/dic./2025	PA 000158	(C00178)	GP Directo 157 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 158	\$0.00	\$842.00	\$1,923,884.39
05/dic./2025	6		Subtotal	9,300.00	842.00	
10/dic./2025	PA 000159	(C00179)	GP Directo 158 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 159	\$0.00	\$1,146.02	\$1,922,738.37



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
10/dic./2025	PA 000160	(C00180)	GP Directo 159 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 160	\$0.00	\$4,000.00	\$1,918,738.37
10/dic./2025	000000	(E00232)	GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL	\$0.00	\$7,250.00	\$1,911,488.37
10/dic./2025	000000	(E00233)	GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL	\$0.00	\$10,150.00	\$1,901,338.37
10/dic./2025	000000	(E00234)	GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL	\$0.00	\$13,050.00	\$1,888,288.37
10/dic./2025	000000	(E00244)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$20,248.77	\$1,868,039.60
10/dic./2025	6		Subtotal	0.00	55,844.79	
11/dic./2025	PA 000161	(C00181)	GP Directo 160 GASERA VILLA DE REYES , Pago: 161	\$0.00	\$1,000.80	\$1,867,038.80
11/dic./2025	000000	(E00231)	GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL	\$0.00	\$7,250.00	\$1,859,788.80
11/dic./2025	2		Subtotal	0.00	8,250.80	
12/dic./2025	000000	(I00051)	S/C	\$1,750.00	\$0.00	\$1,861,538.80
12/dic./2025	000000	(I00051)	S/C	\$180.00	\$0.00	\$1,861,718.80
12/dic./2025	000000	(I00051)	S/C	\$700.00	\$0.00	\$1,862,418.80
12/dic./2025	3		Subtotal	2,630.00	0.00	
15/dic./2025	000000	(E00235)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA	\$0.00	\$74,803.34	\$1,787,615.46
15/dic./2025	000000	(E00245)	PAGO A PERSONAL EVENTUAL DE AREA DE PSICOLOGIA CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE DICIEMBRE	\$0.00	\$1,800.00	\$1,785,815.46
15/dic./2025	000000	(E00246)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$4,800.00	\$1,781,015.46
15/dic./2025	3		Subtotal	0.00	81,403.34	
17/dic./2025	000000	(E00236)	MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO	\$0.00	\$29,875.00	\$1,751,140.46
17/dic./2025	000000	(E00237)	MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO	\$0.00	\$10,000.00	\$1,741,140.46
17/dic./2025	000000	(E00238)	LUIS ENRIQUE CAMACHO GOMEZ	\$0.00	\$1,500.00	\$1,739,640.46
17/dic./2025	000000	(E00239)	S/C	\$0.00	\$4,259.00	\$1,735,381.46
17/dic./2025	000000	(E00239)	S/C	\$0.00	\$370.00	\$1,735,011.46
17/dic./2025	5		Subtotal	0.00	46,004.00	
19/dic./2025	000000	(I00052)	S/C	\$1,100.00	\$0.00	\$1,736,111.46
19/dic./2025	000000	(I00052)	S/C	\$950.00	\$0.00	\$1,737,061.46
19/dic./2025	000000	(I00052)	S/C	\$2,500.00	\$0.00	\$1,739,561.46
19/dic./2025	000000	(I00052)	S/C	\$500.00	\$0.00	\$1,740,061.46
19/dic./2025	000000	(E00240)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA	\$0.00	\$201,162.00	\$1,538,899.46
19/dic./2025	000000	(E00247)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$13,928.00	\$1,524,971.46
19/dic./2025	000000	(E00248)	OSCAR RAMIREZ AGUILAR	\$0.00	\$5,800.00	\$1,519,171.46
19/dic./2025	7		Subtotal	5,050.00	220,890.00	
22/dic./2025	PA 000162	(C00182)	GP Directo 161 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 162	\$0.00	\$1,120.00	\$1,518,051.46
22/dic./2025	PA 000163	(C00183)	GP Directo 162 RAUL MARTI HORACIO STANFORD BEST , Pago: 163	\$0.00	\$679.99	\$1,517,371.47
22/dic./2025	000000	(E00241)	BERNARDO HERRERA MORESCO	\$0.00	\$900.00	\$1,516,471.47
22/dic./2025	PA 000164	(C00184)	GP Directo 163 MATERIALES TRUCH, Pago: 164	\$0.00	\$1,473.20	\$1,514,998.27



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
22/dic./2025	PA 000165	(C00185)	GP Directo 164 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 165	\$0.00	\$4,000.00	\$1,510,998.27
22/dic./2025	PA 000166	(C00186)	GP Directo 165 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 166	\$0.00	\$399.00	\$1,510,599.27
22/dic./2025	000000	(I00054)	S/C	\$50,344.80	\$0.00	\$1,560,944.07
22/dic./2025	7		Subtotal	50,344.80	8,572.19	
26/dic./2025	000000	(I00053)	S/C	\$400.00	\$0.00	\$1,561,344.07
26/dic./2025	000000	(I00053)	S/C	\$450.00	\$0.00	\$1,561,794.07
26/dic./2025	000000	(I00053)	S/C	\$400.00	\$0.00	\$1,562,194.07
26/dic./2025	3		Subtotal	1,250.00	0.00	
29/dic./2025	PA 000167	(C00187)	GP Directo 166 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 167	\$0.00	\$399.00	\$1,561,795.07
29/dic./2025	PA 000168	(C00188)	GP Directo 167 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 168	\$0.00	\$235.00	\$1,561,560.07
29/dic./2025	000000	(E00249)	EFREN MARTINEZ SAUCEDA	\$0.00	\$9,381.00	\$1,552,179.07
29/dic./2025	3		Subtotal	0.00	10,015.00	
30/dic./2025	PA 000169	(C00189)	GP Directo 168 AUTOMOTORES PEDREGAL , Pago: 169	\$0.00	\$351,900.00	\$1,200,279.07
30/dic./2025	000000	(E00250)	OSCAR RAMIREZ AGUILAR	\$0.00	\$1,800.00	\$1,198,479.07
30/dic./2025	2		Subtotal	0.00	353,700.00	
31/dic./2025	PA 000170	(C00190)	GP Directo 169 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 170	\$0.00	\$6,830.50	\$1,191,648.57
31/dic./2025	000000	(E00242)	PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE DEL 16 AL 31 DE DICIEMBRE 2025	\$0.00	\$71,880.02	\$1,119,768.55
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$64.59	\$0.00	\$1,119,833.14
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$60.34	\$0.00	\$1,119,893.48
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$18.81	\$0.00	\$1,119,912.29
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$244.01	\$0.00	\$1,120,156.30
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$3.49	\$0.00	\$1,120,159.79
31/dic./2025	000000	(E00251)	S/C	\$0.00	\$9.28	\$1,120,150.51
31/dic./2025	000000	(E00251)	S/C	\$0.00	\$803.30	\$1,119,347.21
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$0.00	-\$2,267.26	\$1,121,614.47
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$0.00	\$56.75	\$1,121,557.72
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$0.00	-\$326.11	\$1,121,883.83
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$0.00	\$31.17	\$1,121,852.66
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$0.00	\$38.25	\$1,121,814.41
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$0.00	\$5,400.00	\$1,116,414.41
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$0.00	-\$10.00	\$1,116,424.41
31/dic./2025	16		Subtotal	391.24	82,445.90	
Total (1112) :				1,837,664.19	1,915,580.96	

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

01/oct./2025

Saldo Inicial

\$0.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
01/oct./2025	000000	(100035)	Movimiento Directo Automático	\$380,000.00	\$0.00	\$380,000.00
01/oct./2025	000000	(100035)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$380,000.00	\$0.00
01/oct./2025	3		Subtotal	380,000.00	380,000.00	
03/oct./2025	000000	(100036)	Movimiento Directo Automático	\$720.00	\$0.00	\$720.00
03/oct./2025	000000	(100036)	Movimiento Directo Automático	\$700.00	\$0.00	\$1,420.00
03/oct./2025	000000	(100036)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00	\$0.00	\$3,120.00
03/oct./2025	000000	(100036)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$720.00	\$2,400.00
03/oct./2025	000000	(100036)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$700.00	\$1,700.00
03/oct./2025	000000	(100036)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,700.00	\$0.00
03/oct./2025	6		Subtotal	3,120.00	3,120.00	
10/oct./2025	000000	(100037)	Movimiento Directo Automático	\$2,200.00	\$0.00	\$2,200.00
10/oct./2025	000000	(100037)	Movimiento Directo Automático	\$1,080.00	\$0.00	\$3,280.00
10/oct./2025	000000	(100037)	Movimiento Directo Automático	\$1,350.00	\$0.00	\$4,630.00
10/oct./2025	000000	(100037)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,200.00	\$2,430.00
10/oct./2025	000000	(100037)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,080.00	\$1,350.00
10/oct./2025	000000	(100037)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,350.00	\$0.00
10/oct./2025	6		Subtotal	4,630.00	4,630.00	
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$29,700.00	\$0.00	\$29,700.00
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$2,100.00	\$0.00	\$31,800.00
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$810.00	\$0.00	\$32,610.00
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00	\$0.00	\$33,610.00
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$29,700.00	\$3,910.00
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,100.00	\$1,810.00
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$810.00	\$1,000.00
17/oct./2025	000000	(100038)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
17/oct./2025	8		Subtotal	33,610.00	33,610.00	
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$11,400.00	\$0.00	\$11,400.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$2,400.00	\$0.00	\$13,800.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$2,000.00	\$0.00	\$15,800.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$1,260.00	\$0.00	\$17,060.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$1,000.00	\$0.00	\$18,060.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$11,400.00	\$6,660.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,400.00	\$4,260.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,000.00	\$2,260.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,260.00	\$1,000.00
24/oct./2025	000000	(100039)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,000.00	\$0.00
24/oct./2025	10		Subtotal	18,060.00	18,060.00	
31/oct./2025	000000	(100040)	Movimiento Directo Automático	\$2,450.00	\$0.00	\$2,450.00
31/oct./2025	000000	(100040)	Movimiento Directo Automático	\$990.00	\$0.00	\$3,440.00
31/oct./2025	000000	(100040)	Movimiento Directo Automático	\$650.00	\$0.00	\$4,090.00
31/oct./2025	000000	(100040)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,450.00	\$1,640.00
31/oct./2025	000000	(100040)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$990.00	\$650.00
31/oct./2025	000000	(100040)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$650.00	\$0.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$67.38	\$0.00	\$67.38
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$33.19	\$0.00	\$100.57
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$2.31	\$0.00	\$102.88
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$236.05	\$0.00	\$338.93
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$1.67	\$0.00	\$340.60
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$67.38	\$273.22
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$33.19	\$240.03
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2.31	\$237.72
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$236.05	\$1.67
31/oct./2025	000000	(D00012)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1.67	\$0.00
31/oct./2025	16		Subtotal	4,430.60	4,430.60	
01/nov./2025	000000	(I00047)	Movimiento Directo Automático	\$1.00	\$0.00	\$1.00
01/nov./2025	000000	(I00047)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1.00	\$0.00
01/nov./2025	2		Subtotal	1.00	1.00	
06/nov./2025	000000	(I00041)	Movimiento Directo Automático	\$380,000.00	\$0.00	\$380,000.00
06/nov./2025	000000	(I00041)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$380,000.00	\$0.00
06/nov./2025	000000	(I00046)	Movimiento Directo Automático	\$350,000.00	\$0.00	\$350,000.00
06/nov./2025	000000	(I00046)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$350,000.00	\$0.00
06/nov./2025	4		Subtotal	730,000.00	730,000.00	
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$26,300.00	\$0.00	\$26,300.00
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$3,100.00	\$0.00	\$29,400.00
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$1,250.00	\$0.00	\$30,650.00
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$900.00	\$0.00	\$31,550.00
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$26,300.00	\$5,250.00
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,100.00	\$2,150.00
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,250.00	\$900.00
07/nov./2025	000000	(I00042)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$900.00	\$0.00
07/nov./2025	8		Subtotal	31,550.00	31,550.00	
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$1,450.00	\$0.00	\$1,450.00
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$4,000.00	\$0.00	\$5,450.00
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$720.00	\$0.00	\$6,170.00
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$800.00	\$0.00	\$6,970.00
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,450.00	\$5,520.00
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,000.00	\$1,520.00
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$720.00	\$800.00
14/nov./2025	000000	(I00043)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$800.00	\$0.00
14/nov./2025	8		Subtotal	6,970.00	6,970.00	
21/nov./2025	000000	(I00044)	Movimiento Directo Automático	\$9,100.00	\$0.00	\$9,100.00
21/nov./2025	000000	(I00044)	Movimiento Directo Automático	\$2,250.00	\$0.00	\$11,350.00
21/nov./2025	000000	(I00044)	Movimiento Directo Automático	\$500.00	\$0.00	\$11,850.00
21/nov./2025	000000	(I00044)	Movimiento Directo Automático	\$1,080.00	\$0.00	\$12,930.00
21/nov./2025	000000	(I00044)	Movimiento Directo Automático	\$700.00	\$0.00	\$13,630.00
21/nov./2025	000000	(I00044)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$9,100.00	\$4,530.00



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
21/nov./2025	000000	(100044)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,250.00	\$2,280.00
21/nov./2025	000000	(100044)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$500.00	\$1,780.00
21/nov./2025	000000	(100044)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,080.00	\$700.00
21/nov./2025	000000	(100044)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$700.00	\$0.00
21/nov./2025	10		Subtotal	13,630.00	13,630.00	
27/nov./2025	000000	(100048)	Movimiento Directo Automático	\$8,510.00	\$0.00	\$8,510.00
27/nov./2025	000000	(100048)	Movimiento Directo Automático	\$11,640.00	\$0.00	\$20,150.00
27/nov./2025	000000	(100048)	Movimiento Directo Automático	\$12,794.00	\$0.00	\$32,944.00
27/nov./2025	000000	(100048)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$8,510.00	\$24,434.00
27/nov./2025	000000	(100048)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$11,640.00	\$12,794.00
27/nov./2025	000000	(100048)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$12,794.00	\$0.00
27/nov./2025	6		Subtotal	32,944.00	32,944.00	
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$50,600.00	\$0.00	\$50,600.00
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$1,950.00	\$0.00	\$52,550.00
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$720.00	\$0.00	\$53,270.00
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$1,100.00	\$0.00	\$54,370.00
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$50,600.00	\$3,770.00
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,950.00	\$1,820.00
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$720.00	\$1,100.00
28/nov./2025	000000	(100045)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,100.00	\$0.00
28/nov./2025	8		Subtotal	54,370.00	54,370.00	
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$58.85	\$0.00	\$58.85
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$44.95	\$0.00	\$103.80
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$5.12	\$0.00	\$108.92
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$217.47	\$0.00	\$326.39
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$1.61	\$0.00	\$328.00
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$58.85	\$269.15
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$44.95	\$224.20
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$5.12	\$219.08
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$217.47	\$1.61
30/nov./2025	000000	(D00013)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1.61	\$0.00
30/nov./2025	10		Subtotal	328.00	328.00	
04/dic./2025	000000	(100049)	Movimiento Directo Automático	\$380,000.00	\$0.00	\$380,000.00
04/dic./2025	000000	(100049)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$380,000.00	\$0.00
04/dic./2025	2		Subtotal	380,000.00	380,000.00	
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$1,700.00	\$0.00	\$1,700.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$2,300.00	\$0.00	\$4,000.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$3,500.00	\$0.00	\$7,500.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$900.00	\$0.00	\$8,400.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$900.00	\$0.00	\$9,300.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,700.00	\$7,600.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,300.00	\$5,300.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,500.00	\$1,800.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$900.00	\$900.00
05/dic./2025	000000	(100050)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$900.00	\$0.00
05/dic./2025	10		Subtotal	9,300.00	9,300.00	
12/dic./2025	000000	(100051)	Movimiento Directo Automático	\$1,750.00	\$0.00	\$1,750.00
12/dic./2025	000000	(100051)	Movimiento Directo Automático	\$180.00	\$0.00	\$1,930.00
12/dic./2025	000000	(100051)	Movimiento Directo Automático	\$700.00	\$0.00	\$2,630.00
12/dic./2025	000000	(100051)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,750.00	\$880.00
12/dic./2025	000000	(100051)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$180.00	\$700.00
12/dic./2025	000000	(100051)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$700.00	\$0.00
12/dic./2025	6		Subtotal	2,630.00	2,630.00	
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$1,100.00	\$0.00	\$1,100.00
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$950.00	\$0.00	\$2,050.00
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$2,500.00	\$0.00	\$4,550.00
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$500.00	\$0.00	\$5,050.00
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,100.00	\$3,950.00
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$950.00	\$3,000.00
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,500.00	\$500.00
19/dic./2025	000000	(100052)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$500.00	\$0.00
19/dic./2025	8		Subtotal	5,050.00	5,050.00	
22/dic./2025	000000	(100054)	Movimiento Directo Automático	\$50,344.80	\$0.00	\$50,344.80
22/dic./2025	000000	(100054)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$50,344.80	\$0.00
22/dic./2025	2		Subtotal	50,344.80	50,344.80	
26/dic./2025	000000	(100053)	Movimiento Directo Automático	\$400.00	\$0.00	\$400.00
26/dic./2025	000000	(100053)	Movimiento Directo Automático	\$450.00	\$0.00	\$850.00
26/dic./2025	000000	(100053)	Movimiento Directo Automático	\$400.00	\$0.00	\$1,250.00
26/dic./2025	000000	(100053)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$400.00	\$850.00
26/dic./2025	000000	(100053)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$450.00	\$400.00
26/dic./2025	000000	(100053)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$400.00	\$0.00
26/dic./2025	6		Subtotal	1,250.00	1,250.00	
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$64.59	\$0.00	\$64.59
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$60.34	\$0.00	\$124.93
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$18.81	\$0.00	\$143.74
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$244.01	\$0.00	\$387.75
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$3.49	\$0.00	\$391.24
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$64.59	\$326.65
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$60.34	\$266.31
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$18.81	\$247.50
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$244.01	\$3.49
31/dic./2025	000000	(D00014)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3.49	\$0.00
31/dic./2025	10		Subtotal	391.24	391.24	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Rep. Tribidromayor			(Cifras en pesos y centavos)		hora de impresión		00.20 p. m.
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO			
				DEBE	HABER	SALDO	
Total (1122) :				1.762.609.64	1.762.609.64		

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$304,069.65
16/oct./2025	PA 000119	(C00139)	GD Folio: 118, Factura: F-2415	\$23,896.00	\$0.00	\$327,965.65
16/oct./2025		1		Subtotal	23,896.00	0.00
27/nov./2025	PA 000135	(C00155)	GD Folio: 134, Factura: F-3B2B0	\$20,792.00	\$0.00	\$348,757.65
27/nov./2025		1		Subtotal	20,792.00	0.00
28/nov./2025	PA 000128	(C00148)	GD Folio: 127, Factura: F-BA27F	\$13,920.00	\$0.00	\$362,677.65
28/nov./2025	PA 000129	(C00149)	GD Folio: 128, Factura: F-4B4B2	\$34,797.68	\$0.00	\$397,475.33
28/nov./2025	PA 000130	(C00150)	GD Folio: 129, Factura: F-10F48	\$11,600.00	\$0.00	\$409,075.33
28/nov./2025	PA 000132	(C00152)	GD Folio: 131, Factura: F-DCCF2	\$50,423.63	\$0.00	\$459,498.96
28/nov./2025	PA 000133	(C00153)	GD Folio: 132, Factura: F-78392	\$11,499.99	\$0.00	\$470,998.95
28/nov./2025		5		Subtotal	122,241.30	0.00
Total (1241) :				166,929.30	0.00	

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$0.00
27/nov./2025	PA 000131	(C00151)	GD Folio: 130, Factura: F-16E18	\$26,149.88	\$0.00	\$26,149.88
27/nov./2025		1		Subtotal	26,149.88	0.00
28/nov./2025	PA 000134	(C00154)	GD Folio: 133, Factura: F-9BC0A	\$43,500.00	\$0.00	\$69,649.88
28/nov./2025		1		Subtotal	43,500.00	0.00
Total (1242) :				69,649.88	0.00	

1244 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$121,590.00
--------------	--	--	---------------	--	--	--------------



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
30/dic./2025	PA 000169	(C00189)	GD Folio: 168, Factura: F-81CF	\$351,900.00	\$0.00	\$473,490.00
30/dic./2025		1				
			Subtotal	351,900.00	0.00	
			Total (1244) :	351,900.00	0.00	

1289 ESTIMACIONES POR PÉRDIDA DE OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A LARGO PLAZO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$0.00
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	-\$2,267.26	\$0.00	\$2,267.26
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$56.75	\$0.00	\$2,210.51
31/dic./2025	000000	(D00015)	S/C	\$5,133.31	\$0.00	-\$2,922.80
31/dic./2025		3				
			Subtotal	2,922.80	0.00	
			Total (1289) :	2,922.80	0.00	

2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$0.00
15/oct./2025	000000	(E00198)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
15/oct./2025	000000	(E00198)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
15/oct./2025	000000	(E00199)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,800.00	\$4,800.00
15/oct./2025	000000	(E00199)	Movimiento Directo Automático	\$4,800.00	\$0.00	\$0.00
15/oct./2025	000000	(E00200)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00
15/oct./2025	000000	(E00200)	Movimiento Directo Automático	\$2,500.00	\$0.00	\$0.00
15/oct./2025	000000	(E00207)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$72,470.00	\$72,470.00
15/oct./2025	000000	(E00207)	Movimiento Directo Automático	\$72,470.00	\$0.00	\$0.00
15/oct./2025		8				
			Subtotal	81,570.00	81,570.00	
30/oct./2025	000000	(E00203)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
30/oct./2025	000000	(E00203)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
30/oct./2025	000000	(E00211)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$74,970.00	\$74,970.00
30/oct./2025	000000	(E00211)	Movimiento Directo Automático	\$74,970.00	\$0.00	\$0.00
30/oct./2025		4				
			Subtotal	76,770.00	76,770.00	
14/nov./2025	000000	(E00218)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$74,803.34	\$74,803.34
14/nov./2025	000000	(E00218)	Movimiento Directo Automático	\$74,803.34	\$0.00	\$0.00
14/nov./2025	000000	(E00225)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,800.00	\$4,800.00
14/nov./2025	000000	(E00225)	Movimiento Directo Automático	\$4,800.00	\$0.00	\$0.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
14/nov./2025	000000	(E00226)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
14/nov./2025	000000	(E00226)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
14/nov./2025	6		Subtotal	81,403.34	81,403.34	
28/nov./2025	000000	(E00221)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$74,336.68	\$74,336.68
28/nov./2025	000000	(E00221)	Movimiento Directo Automático	\$74,336.68	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	000000	(E00229)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
28/nov./2025	000000	(E00229)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	4		Subtotal	76,136.68	76,136.68	
15/dic./2025	000000	(E00235)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$74,803.34	\$74,803.34
15/dic./2025	000000	(E00235)	Movimiento Directo Automático	\$74,803.34	\$0.00	\$0.00
15/dic./2025	000000	(E00245)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
15/dic./2025	000000	(E00245)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
15/dic./2025	000000	(E00246)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,800.00	\$4,800.00
15/dic./2025	000000	(E00246)	Movimiento Directo Automático	\$4,800.00	\$0.00	\$0.00
15/dic./2025	6		Subtotal	81,403.34	81,403.34	
19/dic./2025	000000	(E00240)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$201,162.00	\$201,162.00
19/dic./2025	000000	(E00240)	Movimiento Directo Automático	\$201,162.00	\$0.00	\$0.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
19/dic./2025	000000	(E00248)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$5,800.00	\$5,800.00
19/dic./2025	000000	(E00248)	Movimiento Directo Automático	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00
19/dic./2025	6		Subtotal	208,462.00	208,462.00	
30/dic./2025	000000	(E00250)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,800.00	\$1,800.00
30/dic./2025	000000	(E00250)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00
30/dic./2025	2		Subtotal	1,800.00	1,800.00	
31/dic./2025	000000	(E00242)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$74,009.71	\$74,009.71
31/dic./2025	000000	(E00242)	Movimiento Directo Automático	\$74,009.71	\$0.00	\$0.00
31/dic./2025	2		Subtotal	74,009.71	74,009.71	
Total (2111) :				681,555.07	681,555.07	

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$0.00
01/oct./2025	PA 000113	(C00133)	GD Folio: 112, Factura: F-028C	\$0.00	\$485.00	\$485.00
01/oct./2025	PA 000113	(C00133)	GP Directo 112 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 113	\$485.00	\$0.00	\$0.00
01/oct./2025	PA 000114	(C00134)	GD Folio: 113, Factura: F-EF6C	\$0.00	\$5,293.16	\$5,293.16
01/oct./2025	PA 000114	(C00134)	GP Directo 113 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 114	\$5,293.16	\$0.00	\$0.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2025		5				
			Subtotal	5,778.16	5,778.16	
03/oct./2025	PA 000115	(C00135)	GD Folio: 114, Factura: F-08B9	\$0.00	\$1,048.00	\$1,048.00
03/oct./2025	PA 000115	(C00135)	GP Directo 114 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 115	\$1,048.00	\$0.00	\$0.00
03/oct./2025		2				
			Subtotal	1,048.00	1,048.00	
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,005.00	\$1,005.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,063.80	\$3,068.80
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$613.50	\$3,682.30
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,950.00	\$6,632.30
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$161.00	\$6,793.30
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$488.00	\$7,281.30
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,813.00	\$10,094.30
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$150.00	\$10,244.30
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$1,005.00	\$0.00	\$9,239.30
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$2,063.80	\$0.00	\$7,175.50
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$613.50	\$0.00	\$6,562.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$2,950.00	\$0.00	\$3,612.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$161.00	\$0.00	\$3,451.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$488.00	\$0.00	\$2,963.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$2,813.00	\$0.00	\$150.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$150.00	\$0.00	\$0.00
07/oct./2025		16				
			Subtotal	10,244.30	10,244.30	
09/oct./2025	PA 000116	(C00136)	GD Folio: 115, Factura: F-8E60	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
09/oct./2025	PA 000116	(C00136)	GP Directo 115 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 116	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
09/oct./2025		2				
			Subtotal	4,000.00	4,000.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$135.00	\$135.00
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$900.00	\$1,035.00
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,681.54	\$3,716.54
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$330.00	\$4,046.54
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$40.00	\$4,086.54
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,245.00	\$5,331.54
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$135.00	\$0.00	\$5,196.54
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$900.00	\$0.00	\$4,296.54
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$2,681.54	\$0.00	\$1,615.00
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$330.00	\$0.00	\$1,285.00
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$40.00	\$0.00	\$1,245.00
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$1,245.00	\$0.00	\$0.00
13/oct./2025		12				
			Subtotal	5,331.54	5,331.54	
14/oct./2025	PA 000117	(C00137)	GD Folio: 116, Factura: F-C51F	\$0.00	\$430.00	\$430.00
14/oct./2025	PA 000117	(C00137)	GP Directo 116 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 117	\$430.00	\$0.00	\$0.00
14/oct./2025		2				
			Subtotal	430.00	430.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
15/oct./2025	PA 000118	(C00138)	GD Folio: 117, Factura: F-AEBA	\$0.00	\$2,325.05	\$2,325.05
15/oct./2025	PA 000118	(C00138)	GP Directo 117 CESAR ALBERTO BAEZ RAMOS, Pago: 118	\$2,325.05	\$0.00	\$0.00
15/oct./2025	2		Subtotal	2,325.05	2,325.05	
16/oct./2025	PA 000119	(C00139)	GD Folio: 118, Factura: F-2415	\$0.00	\$23,896.00	\$23,896.00
16/oct./2025	PA 000119	(C00139)	GP Directo 118 GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL , Pago: 119	\$23,896.00	\$0.00	\$0.00
16/oct./2025	PA 000120	(C00140)	GD Folio: 119, Factura: F-C8F29	\$0.00	\$9,280.00	\$9,280.00
16/oct./2025	PA 000120	(C00140)	GP Directo 119 GRUPO COMERCIAL SAN CRISTOBAL , Pago: 120	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00
16/oct./2025	4		Subtotal	33,176.00	33,176.00	
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$26.00	\$26.00
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$220.00	\$246.00
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$590.50	\$836.50
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$58.00	\$894.50
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,549.85	\$2,444.35
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$305.00	\$2,749.35
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$310.00	\$3,059.35
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,279.83	\$4,339.18
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$26.00	\$0.00	\$4,313.18
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$220.00	\$0.00	\$4,093.18
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$590.50	\$0.00	\$3,502.68
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$58.00	\$0.00	\$3,444.68
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$1,549.85	\$0.00	\$1,894.83
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$305.00	\$0.00	\$1,589.83
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$310.00	\$0.00	\$1,279.83
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$1,279.83	\$0.00	\$0.00
20/oct./2025	PA 000121	(C00141)	GD Folio: 120, Factura: F-FAC6	\$0.00	\$1,929.00	\$1,929.00
20/oct./2025	PA 000121	(C00141)	GP Directo 120 RAMON ARMANDO LOPEZ JAIME, Pago: 121	\$1,929.00	\$0.00	\$0.00
20/oct./2025	18		Subtotal	6,268.18	6,268.18	
21/oct./2025	PA 000122	(C00142)	GD Folio: 121, Factura: F-8518	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
21/oct./2025	PA 000122	(C00142)	GP Directo 121 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 122	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
21/oct./2025	2		Subtotal	4,000.00	4,000.00	
24/oct./2025	PA 000123	(C00143)	GD Folio: 122, Factura: F-069A	\$0.00	\$2,674.96	\$2,674.96
24/oct./2025	PA 000123	(C00143)	GP Directo 122 MATERIALES TRUCH, Pago: 123	\$2,674.96	\$0.00	\$0.00
24/oct./2025	PA 000124	(C00144)	GD Folio: 123, Factura: F-676	\$0.00	\$1,248.00	\$1,248.00
24/oct./2025	PA 000124	(C00144)	GP Directo 123 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 124	\$1,248.00	\$0.00	\$0.00
24/oct./2025	4		Subtotal	3,922.96	3,922.96	
27/oct./2025	PA 000125	(C00145)	GD Folio: 124, Factura: F-D700	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
27/oct./2025	PA 000125	(C00145)	GP Directo 124 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 125	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
27/oct./2025	2		Subtotal	4,000.00	4,000.00	
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$99.00	\$99.00
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$390.00	\$489.00
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$6,854.00	\$7,343.00
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$99.00	\$0.00	\$7,244.00
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$390.00	\$0.00	\$6,854.00
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$6,854.00	\$0.00	\$0.00
28/oct./2025	6		Subtotal	7,343.00	7,343.00	
29/oct./2025	PA 000126	(C00146)	GD Folio: 125, Factura: F-6D84	\$0.00	\$485.00	\$485.00
29/oct./2025	PA 000126	(C00146)	GP Directo 125 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 126	\$485.00	\$0.00	\$0.00
29/oct./2025	PA 000127	(C00147)	GD Folio: 126, Factura: F-22090	\$0.00	\$399.00	\$399.00
29/oct./2025	PA 000127	(C00147)	GP Directo 126 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 127	\$399.00	\$0.00	\$0.00
29/oct./2025	4		Subtotal	884.00	884.00	
31/oct./2025	000000	(E00212)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$657.14	\$657.14
31/oct./2025	000000	(E00212)	Movimiento Directo Automático	\$657.14	\$0.00	\$0.00
31/oct./2025	2		Subtotal	657.14	657.14	
05/nov./2025	PA 000138	(C00158)	GD Folio: 137, Factura: F-A62B	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
05/nov./2025	PA 000138	(C00158)	GP Directo 137 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 138	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
05/nov./2025	PA 000139	(C00159)	GD Folio: 138, Factura: F-D337	\$0.00	\$2,900.00	\$2,900.00
05/nov./2025	PA 000139	(C00159)	GP Directo 138 DISTRIBUIDORA PAPELERIA SAN LUIS , Pago: 139	\$2,900.00	\$0.00	\$0.00
05/nov./2025	4		Subtotal	6,900.00	6,900.00	
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$600.00	\$600.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,276.00	\$2,876.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$3,100.00	\$5,976.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$35.00	\$6,011.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$396.00	\$6,407.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$600.00	\$0.00	\$5,807.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$2,276.00	\$0.00	\$3,531.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$3,100.00	\$0.00	\$431.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$35.00	\$0.00	\$396.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$396.00	\$0.00	\$0.00
06/nov./2025	10		Subtotal	6,407.00	6,407.00	
07/nov./2025	PA 000140	(C00160)	GD Folio: 139, Factura: F-FF7D	\$0.00	\$1,434.43	\$1,434.43
07/nov./2025	PA 000140	(C00160)	GP Directo 139 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 140	\$1,434.43	\$0.00	\$0.00



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
07/nov./2025		2	Subtotal	1,434.43	1,434.43	
11/nov./2025	PA 000141	(C00161)	GD Folio: 140, Factura: F-161C	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
11/nov./2025	PA 000141	(C00161)	GP Directo 140 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 141	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
11/nov./2025	PA 000142	(C00162)	GD Folio: 141, Factura: F-3D5D	\$0.00	\$1,920.00	\$1,920.00
11/nov./2025	PA 000142	(C00162)	GP Directo 141 JORGE ARTURO SEGOVIA VELAZQUEZ , Pago: 142	\$1,920.00	\$0.00	\$0.00
11/nov./2025		4	Subtotal	5,920.00	5,920.00	
12/nov./2025	PA 000143	(C00163)	GD Folio: 142, Factura: F-68B6	\$0.00	\$5,360.00	\$5,360.00
12/nov./2025	PA 000143	(C00163)	GP Directo 142 MARIA DE LOS ANGELES ZAMBRANO SILVA, Pago: 143	\$5,360.00	\$0.00	\$0.00
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$455.95	\$455.95
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$129.00	\$584.95
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,356.00	\$1,940.95
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$8,268.90	\$10,209.85
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,268.76	\$11,478.61
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,499.88	\$12,978.49
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$7,999.02	\$20,977.51
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$160.00	\$21,137.51
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$455.95	\$0.00	\$20,681.56
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$129.00	\$0.00	\$20,552.56
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$1,356.00	\$0.00	\$19,196.56
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$8,268.90	\$0.00	\$10,927.66
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$1,268.76	\$0.00	\$9,658.90
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$1,499.88	\$0.00	\$8,159.02
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$7,999.02	\$0.00	\$160.00
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$160.00	\$0.00	\$0.00
12/nov./2025		18	Subtotal	26,497.51	26,497.51	
13/nov./2025	PA 000144	(C00164)	GD Folio: 143, Factura: F-5044	\$0.00	\$573.00	\$573.00
13/nov./2025	PA 000144	(C00164)	GP Directo 143 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 144	\$573.00	\$0.00	\$0.00
13/nov./2025		2	Subtotal	573.00	573.00	
14/nov./2025	PA 000145	(C00165)	GD Folio: 144, Factura: F-F14B	\$0.00	\$2,000.00	\$2,000.00
14/nov./2025	PA 000145	(C00165)	GP Directo 144 RAMON ARMANDO LOPEZ JAIME, Pago: 145	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00
14/nov./2025	PA 000146	(C00166)	GD Folio: 145, Factura: F-256C	\$0.00	\$440.05	\$440.05
14/nov./2025	PA 000146	(C00166)	GP Directo 145 RAMON ARMANDO LOPEZ JAIME, Pago: 146	\$440.05	\$0.00	\$0.00
14/nov./2025		4	Subtotal	2,440.05	2,440.05	
20/nov./2025	PA 000147	(C00167)	GD Folio: 146, Factura: F-4341	\$0.00	\$1,830.00	\$1,830.00
20/nov./2025	PA 000147	(C00167)	GP Directo 146 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 147	\$1,830.00	\$0.00	\$0.00
20/nov./2025	PA 000148	(C00168)	GD Folio: 147, Factura: F-04E2	\$0.00	\$200.01	\$200.01
20/nov./2025	PA 000148	(C00168)	GP Directo 147 ANGEL ALFONSO ALVAREZ RUVALCABA , Pago: 148	\$200.01	\$0.00	\$0.00
20/nov./2025	PA 000149	(C00169)	GD Folio: 148, Factura: F-7068	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
20/nov./2025	PA 000149	(C00169)	GP Directo 148 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 149	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$901.00	\$901.00
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,286.00	\$2,187.00
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,916.50	\$7,103.50
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$80.00	\$7,183.50
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,650.00	\$8,833.50
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$901.00	\$0.00	\$7,932.50
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$1,286.00	\$0.00	\$6,646.50
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$4,916.50	\$0.00	\$1,730.00
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$80.00	\$0.00	\$1,650.00
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$1,650.00	\$0.00	\$0.00
20/nov./2025	16		Subtotal	14,863.51	14,863.51	
21/nov./2025	PA 000150	(C00170)	GD Folio: 149, Factura: F-6F4B	\$0.00	\$2,030.00	\$2,030.00
21/nov./2025	PA 000150	(C00170)	GP Directo 149 HECTOR ALVARADO VALADEZ , Pago: 150	\$2,030.00	\$0.00	\$0.00
21/nov./2025	2		Subtotal	2,030.00	2,030.00	
24/nov./2025	PA 000151	(C00171)	GD Folio: 150, Factura: F-762C	\$0.00	\$399.00	\$399.00
24/nov./2025	PA 000151	(C00171)	GP Directo 150 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 151	\$399.00	\$0.00	\$0.00
24/nov./2025	PA 000152	(C00172)	GD Folio: 151, Factura: F-7CEF	\$0.00	\$399.00	\$399.00
24/nov./2025	PA 000152	(C00172)	GP Directo 151 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 152	\$399.00	\$0.00	\$0.00
24/nov./2025	4		Subtotal	798.00	798.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$611.00	\$611.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,598.00	\$2,209.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$105.00	\$2,314.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,620.00	\$6,934.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$30.00	\$6,964.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$495.00	\$7,459.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$116.00	\$7,575.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$45.00	\$7,620.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$611.00	\$0.00	\$7,009.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,598.00	\$0.00	\$5,411.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$105.00	\$0.00	\$5,306.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$4,620.00	\$0.00	\$686.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$30.00	\$0.00	\$656.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$495.00	\$0.00	\$161.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$116.00	\$0.00	\$45.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$45.00	\$0.00	\$0.00
25/nov./2025	16		Subtotal	7,620.00	7,620.00	
26/nov./2025	PA 000153	(C00173)	GD Folio: 152, Factura: F-AF86	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
26/nov./2025	PA 000153	(C00173)	GP Directo 152 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 153	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
26/nov./2025	2		Subtotal	4,000.00	4,000.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
27/nov./2025	PA 000131	(C00151)	GD Folio: 130, Factura: F-16E18	\$0.00	\$26,149.88	\$26,149.88
27/nov./2025	PA 000131	(C00151)	GP Directo 130 KOHOUTEK CASAS ELIAS, Pago: 131	\$26,149.88	\$0.00	\$0.00
27/nov./2025	PA 000135	(C00155)	GD Folio: 134, Factura: F-3B2B0	\$0.00	\$20,792.00	\$20,792.00
27/nov./2025	PA 000135	(C00155)	GP Directo 134 DICOTECH MAYORISTA DE TECNOLOGIA, Pago: 135	\$20,792.00	\$0.00	\$0.00
27/nov./2025	4		Subtotal	46,941.88	46,941.88	
28/nov./2025	PA 000128	(C00148)	GD Folio: 127, Factura: F-BA27F	\$0.00	\$13,920.00	\$13,920.00
28/nov./2025	PA 000128	(C00148)	GP Directo 127 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS COMEICCASA , Pago: 128	\$13,920.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000129	(C00149)	GD Folio: 128, Factura: F-4B4B2	\$0.00	\$34,797.68	\$34,797.68
28/nov./2025	PA 000129	(C00149)	GP Directo 128 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS COMEICCASA , Pago: 129	\$34,797.68	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000130	(C00150)	GD Folio: 129, Factura: F-10F48	\$0.00	\$11,600.00	\$11,600.00
28/nov./2025	PA 000130	(C00150)	GP Directo 129 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS COMEICCASA , Pago: 130	\$11,600.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000132	(C00152)	GD Folio: 131, Factura: F-DCCF2	\$0.00	\$50,423.63	\$50,423.63
28/nov./2025	PA 000132	(C00152)	GP Directo 131 MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO , Pago: 132	\$50,423.63	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000133	(C00153)	GD Folio: 132, Factura: F-78392	\$0.00	\$15,250.01	\$15,250.01
28/nov./2025	PA 000133	(C00153)	GD Folio: 132, Factura: F-78392	\$0.00	\$11,499.99	\$26,750.00
28/nov./2025	PA 000133	(C00153)	GP Directo 132 NATALLY TORRES CONTRERAS , Pago: 133	\$15,250.01	\$0.00	\$11,499.99
28/nov./2025	PA 000133	(C00153)	GP Directo 132 NATALLY TORRES CONTRERAS , Pago: 133	\$11,499.99	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000134	(C00154)	GD Folio: 133, Factura: F-9BC0A	\$0.00	\$43,500.00	\$43,500.00
28/nov./2025	PA 000134	(C00154)	GP Directo 133 JORGE EDUARDO MAYEN GARCIA , Pago: 134	\$43,500.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000136	(C00156)	GD Folio: 135, Factura: F-890FE	\$0.00	\$109,518.00	\$109,518.00
28/nov./2025	PA 000136	(C00156)	GP Directo 135 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 136	\$109,518.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000137	(C00157)	GD Folio: 136, Factura: F-8BC7C	\$0.00	\$12,550.00	\$12,550.00
28/nov./2025	PA 000137	(C00157)	GP Directo 136 GILDARDO CONTRERAS SAAVEDRA , Pago: 137	\$12,550.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	PA 000154	(C00174)	GD Folio: 153, Factura: F-769D	\$0.00	\$3,480.00	\$3,480.00
28/nov./2025	PA 000154	(C00174)	GP Directo 153 JORGE ARTURO DE ALBA HERNANDEZ, Pago: 154	\$3,480.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	20		Subtotal	306,539.31	306,539.31	
30/nov./2025	000000	(E00230)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$734.28	\$734.28
30/nov./2025	000000	(E00230)	Movimiento Directo Automático	\$734.28	\$0.00	\$0.00
30/nov./2025	2		Subtotal	734.28	734.28	
01/dic./2025	PA 000155	(C00175)	GD Folio: 154, Factura: f-183B	\$0.00	\$470.00	\$470.00
01/dic./2025	PA 000155	(C00175)	GP Directo 154 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 155	\$470.00	\$0.00	\$0.00
01/dic./2025	PA 000156	(C00176)	GD Folio: 155, Factura: F-E11B	\$0.00	\$975.00	\$975.00
01/dic./2025	PA 000156	(C00176)	GP Directo 155 JOSE RIVAS CARDONA , Pago: 156	\$975.00	\$0.00	\$0.00
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$360.00	\$360.00
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$42.13	\$402.13
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$175.00	\$577.13
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$360.00	\$0.00	\$217.13
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$42.13	\$0.00	\$175.00
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$175.00	\$0.00	\$0.00



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
01/dic./2025	PA 000171	(C00191)	GD Folio: 170, Factura: F-F11F	\$0.00	\$5,606.08	\$5,606.08
01/dic./2025	PA 000171	(C00191)	GP Directo 170 DEMO ELECTRONICS, Pago: 171	\$5,606.08	\$0.00	\$0.00
01/dic./2025	12		Subtotal	7,628.21	7,628.21	
04/dic./2025	PA 000157	(C00177)	GD Folio: 156, Factura: F-180A	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
04/dic./2025	PA 000157	(C00177)	GP Directo 156 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 157	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
04/dic./2025	2		Subtotal	4,000.00	4,000.00	
05/dic./2025	PA 000158	(C00178)	GD Folio: 157, Factura: F-1E30	\$0.00	\$842.00	\$842.00
05/dic./2025	PA 000158	(C00178)	GP Directo 157 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 158	\$842.00	\$0.00	\$0.00
05/dic./2025	2		Subtotal	842.00	842.00	
10/dic./2025	PA 000159	(C00179)	GD Folio: 158, Factura: F-A6D6	\$0.00	\$1,146.02	\$1,146.02
10/dic./2025	PA 000159	(C00179)	GP Directo 158 DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, Pago: 159	\$1,146.02	\$0.00	\$0.00
10/dic./2025	PA 000160	(C00180)	GD Folio: 159, Factura: F-7D35	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
10/dic./2025	PA 000160	(C00180)	GP Directo 159 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 160	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,176.96	\$1,176.96
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,000.00	\$5,176.96
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,556.00	\$6,732.96
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$11,467.01	\$18,199.97
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$78.80	\$18,278.77
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$975.00	\$19,253.77
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$50.00	\$19,303.77
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$95.00	\$19,398.77
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$1,176.96	\$0.00	\$18,221.81
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$4,000.00	\$0.00	\$14,221.81
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$1,556.00	\$0.00	\$12,665.81
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$11,467.01	\$0.00	\$1,198.80
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$78.80	\$0.00	\$1,120.00
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$975.00	\$0.00	\$145.00
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$50.00	\$0.00	\$95.00
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$95.00	\$0.00	\$0.00
10/dic./2025	20		Subtotal	24,544.79	24,544.79	
11/dic./2025	PA 000161	(C00181)	GD Folio: 160, Factura: F-ECCF	\$0.00	\$1,000.80	\$1,000.80
11/dic./2025	PA 000161	(C00181)	GP Directo 160 GASERA VILLA DE REYES , Pago: 161	\$1,000.80	\$0.00	\$0.00
11/dic./2025	2		Subtotal	1,000.80	1,000.80	
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$116.00	\$116.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$400.00	\$516.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,816.00	\$2,332.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$8,812.00	\$11,144.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$116.00	\$0.00	\$11,028.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$400.00	\$0.00	\$10,628.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$1,816.00	\$0.00	\$8,812.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$8,812.00	\$0.00	\$0.00
19/dic./2025	8		Subtotal	11,144.00	11,144.00	
22/dic./2025	PA 000162	(C00182)	GD Folio: 161, Factura: F-BA21	\$0.00	\$1,120.00	\$1,120.00
22/dic./2025	PA 000162	(C00182)	GP Directo 161 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 162	\$1,120.00	\$0.00	\$0.00
22/dic./2025	PA 000163	(C00183)	GD Folio: 162, Factura: F-9B74	\$0.00	\$679.99	\$679.99
22/dic./2025	PA 000163	(C00183)	GP Directo 162 RAUL MARTI HORACIO STANFORD BEST , Pago: 163	\$679.99	\$0.00	\$0.00
22/dic./2025	PA 000164	(C00184)	GD Folio: 163, Factura: F-C8A1	\$0.00	\$1,473.20	\$1,473.20
22/dic./2025	PA 000164	(C00184)	GP Directo 163 MATERIALES TRUCH, Pago: 164	\$1,473.20	\$0.00	\$0.00
22/dic./2025	PA 000165	(C00185)	GD Folio: 164, Factura: F-00BD	\$0.00	\$4,000.00	\$4,000.00
22/dic./2025	PA 000165	(C00185)	GP Directo 164 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS, Pago: 165	\$4,000.00	\$0.00	\$0.00
22/dic./2025	PA 000166	(C00186)	GD Folio: 165, Factura: F-87B3	\$0.00	\$399.00	\$399.00
22/dic./2025	PA 000166	(C00186)	GP Directo 165 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 166	\$399.00	\$0.00	\$0.00
22/dic./2025	10		Subtotal	7,672.19	7,672.19	
29/dic./2025	PA 000167	(C00187)	GD Folio: 166, Factura: F-66AB	\$0.00	\$399.00	\$399.00
29/dic./2025	PA 000167	(C00187)	GP Directo 166 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 167	\$399.00	\$0.00	\$0.00
29/dic./2025	PA 000168	(C00188)	GD Folio: 167, Factura: F-AF47	\$0.00	\$235.00	\$235.00
29/dic./2025	PA 000168	(C00188)	GP Directo 167 DORA ELIZABETH DE LA ROSA GARCIA , Pago: 168	\$235.00	\$0.00	\$0.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,900.00	\$4,900.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$896.00	\$5,796.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,050.00	\$7,846.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$35.00	\$7,881.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$4,900.00	\$0.00	\$2,981.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$896.00	\$0.00	\$2,085.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$2,050.00	\$0.00	\$35.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$35.00	\$0.00	\$0.00
29/dic./2025	12		Subtotal	8,515.00	8,515.00	
30/dic./2025	PA 000169	(C00189)	GD Folio: 168, Factura: F-81CF	\$0.00	\$351,900.00	\$351,900.00
30/dic./2025	PA 000169	(C00189)	GP Directo 168 AUTOMOTORES PEDREGAL , Pago: 169	\$351,900.00	\$0.00	\$0.00
30/dic./2025	2		Subtotal	351,900.00	351,900.00	
31/dic./2025	PA 000170	(C00190)	GD Folio: 169, Factura: F-0581	\$0.00	\$6,916.96	\$6,916.96
31/dic./2025	PA 000170	(C00190)	GP Directo 169 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 170	\$6,916.96	\$0.00	\$0.00
31/dic./2025	000000	(E00251)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$812.58	\$812.58
31/dic./2025	000000	(E00251)	Movimiento Directo Automático	\$812.58	\$0.00	\$0.00
31/dic./2025	4		Subtotal	7,729.54	7,729.54	
Total (2112) :				948,083.83	948,083.83	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2025			Saldo Inicial			\$0.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$620.00	\$620.00
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$620.00	\$0.00	\$0.00
07/oct./2025	2		Subtotal	620.00	620.00	
09/oct./2025	000000	(E00204)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
09/oct./2025	000000	(E00204)	Movimiento Directo Automático	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
09/oct./2025	000000	(E00205)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,914.00	\$1,914.00
09/oct./2025	000000	(E00205)	Movimiento Directo Automático	\$1,914.00	\$0.00	\$0.00
09/oct./2025	000000	(E00206)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$9,375.00	\$9,375.00
09/oct./2025	000000	(E00206)	Movimiento Directo Automático	\$9,375.00	\$0.00	\$0.00
09/oct./2025	6		Subtotal	21,289.00	21,289.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,924.00	\$4,924.00
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$4,924.00	\$0.00	\$0.00
13/oct./2025	2		Subtotal	4,924.00	4,924.00	
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$676.00	\$676.00
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$676.00	\$0.00	\$0.00
20/oct./2025	2		Subtotal	676.00	676.00	
24/oct./2025	000000	(E00210)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,200.00	\$1,200.00
24/oct./2025	000000	(E00210)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00	\$0.00	\$0.00
24/oct./2025	2		Subtotal	1,200.00	1,200.00	
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,740.00	\$1,740.00
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$1,740.00	\$0.00	\$0.00
28/oct./2025	2		Subtotal	1,740.00	1,740.00	
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,436.00	\$1,436.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$1,436.00	\$0.00	\$0.00
06/nov./2025	2		Subtotal	1,436.00	1,436.00	
07/nov./2025	000000	(E00214)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$32,900.00	\$32,900.00
07/nov./2025	000000	(E00214)	Movimiento Directo Automático	\$32,900.00	\$0.00	\$0.00
07/nov./2025	000000	(E00215)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
07/nov./2025	000000	(E00215)	Movimiento Directo Automático	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión | 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
07/nov./2025	000000	(E00216)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$14,000.00	\$14,000.00
07/nov./2025	000000	(E00216)	Movimiento Directo Automático	\$14,000.00	\$0.00	\$0.00
07/nov./2025	000000	(E00217)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$9,875.00	\$9,875.00
07/nov./2025	000000	(E00217)	Movimiento Directo Automático	\$9,875.00	\$0.00	\$0.00
07/nov./2025	8		Subtotal	70,775.00	70,775.00	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$350.00	\$350.00
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$350.00	\$0.00	\$0.00
12/nov./2025	2		Subtotal	350.00	350.00	
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$412.00	\$412.00
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$412.00	\$0.00	\$0.00
20/nov./2025	2		Subtotal	412.00	412.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,621.00	\$2,621.00
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$2,621.00	\$0.00	\$0.00
25/nov./2025	2		Subtotal	2,621.00	2,621.00	
28/nov./2025	000000	(E00220)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$4,785.00	\$4,785.00
28/nov./2025	000000	(E00220)	Movimiento Directo Automático	\$4,785.00	\$0.00	\$0.00
28/nov./2025	2		Subtotal	4,785.00	4,785.00	
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$2,412.00	\$2,412.00
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$2,412.00	\$0.00	\$0.00
01/dic./2025	2		Subtotal	2,412.00	2,412.00	
10/dic./2025	000000	(E00232)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$7,250.00	\$7,250.00
10/dic./2025	000000	(E00232)	Movimiento Directo Automático	\$7,250.00	\$0.00	\$0.00
10/dic./2025	000000	(E00233)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$10,150.00	\$10,150.00
10/dic./2025	000000	(E00233)	Movimiento Directo Automático	\$10,150.00	\$0.00	\$0.00
10/dic./2025	000000	(E00234)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$13,050.00	\$13,050.00
10/dic./2025	000000	(E00234)	Movimiento Directo Automático	\$13,050.00	\$0.00	\$0.00
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$850.00	\$850.00
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$850.00	\$0.00	\$0.00
10/dic./2025	8		Subtotal	31,300.00	31,300.00	
11/dic./2025	000000	(E00231)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$7,250.00	\$7,250.00
11/dic./2025	000000	(E00231)	Movimiento Directo Automático	\$7,250.00	\$0.00	\$0.00
11/dic./2025	2		Subtotal	7,250.00	7,250.00	
17/dic./2025	000000	(E00236)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$29,875.00	\$29,875.00



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		
				DEBE	HABER	SALDO
17/dic./2025	000000	(E00236)	Movimiento Directo Automático	\$29,875.00	\$0.00	\$0.00
17/dic./2025	000000	(E00237)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$10,000.00	\$10,000.00
17/dic./2025	000000	(E00237)	Movimiento Directo Automático	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00
17/dic./2025	000000	(E00238)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
17/dic./2025	000000	(E00238)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
17/dic./2025	6		Subtotal	41,375.00	41,375.00	
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,284.00	\$1,284.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$1,284.00	\$0.00	\$0.00
19/dic./2025	2		Subtotal	1,284.00	1,284.00	
22/dic./2025	000000	(E00241)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$900.00	\$900.00
22/dic./2025	000000	(E00241)	Movimiento Directo Automático	\$900.00	\$0.00	\$0.00
22/dic./2025	2		Subtotal	900.00	900.00	
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$0.00	\$1,500.00	\$1,500.00
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$0.00
29/dic./2025	2		Subtotal	1,500.00	1,500.00	
Total (2115) :				196,849.00	196,849.00	

2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$402,583.23
01/oct./2025	PA 000114	(C00134)	GP Directo 113 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 114	\$0.00	\$66.16	\$402,649.39
01/oct./2025	2		Subtotal	0.00	66.16	
15/oct./2025	PA 000118	(C00138)	GP Directo 117 CESAR ALBERTO BAEZ RAMOS, Pago: 118	\$0.00	\$25.05	\$402,674.44
15/oct./2025	1		Subtotal	0.00	25.05	
20/oct./2025	000000	(E00208)	PAGO DE ISR POR RETENCION POR SERVICIOS PROFESIONALES REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA	\$178.00	\$0.00	\$402,496.44
20/oct./2025	000000	(E00209)	PAGO DE ISR RETENCION POR SALARIOS	\$4,259.00	\$0.00	\$398,237.44
20/oct./2025	2		Subtotal	4,437.00	0.00	
07/nov./2025	PA 000140	(C00160)	GP Directo 139 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 140	\$0.00	\$17.93	\$398,255.37
07/nov./2025	1		Subtotal	0.00	17.93	
20/nov./2025	000000	(E00219)	ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFECIONALES /REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA	\$53.00	\$0.00	\$398,202.37



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
20/nov./2025	000000	(E00219)	ISR RETENCION POR SALARIO	\$4,322.00	\$0.00	\$393,880.37
20/nov./2025	2		Subtotal	4,375.00	0.00	
17/dic./2025	000000	(E00239)	S/C	\$4,259.00	\$0.00	\$389,621.37
17/dic./2025	000000	(E00239)	S/C	\$370.00	\$0.00	\$389,251.37
17/dic./2025	2		Subtotal	4,629.00	0.00	
31/dic./2025	PA 000170	(C00190)	GP Directo 169 EFREN DE LA ROSA GONZALEZ , Pago: 170	\$0.00	\$86.46	\$389,337.83
31/dic./2025	000000	(E00242)	S/C	\$0.00	\$2,129.69	\$391,467.52
31/dic./2025	2		Subtotal	0.00	2,216.15	
Total (2117) :				13,441.00	2,325.29	

**4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ENTIDADES
PARA ESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS**

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$404,250.00
03/oct./2025	000000	(100036)	S/C	\$0.00	\$1,700.00	\$405,950.00
03/oct./2025	000000	(100036)	S/C	\$0.00	\$720.00	\$406,670.00
03/oct./2025	000000	(100036)	S/C	\$0.00	\$700.00	\$407,370.00
03/oct./2025	3		Subtotal	0.00	3,120.00	
10/oct./2025	000000	(100037)	S/C	\$0.00	\$2,200.00	\$409,570.00
10/oct./2025	000000	(100037)	S/C	\$0.00	\$1,080.00	\$410,650.00
10/oct./2025	000000	(100037)	S/C	\$0.00	\$1,350.00	\$412,000.00
10/oct./2025	3		Subtotal	0.00	4,630.00	
17/oct./2025	000000	(100038)	S/C	\$0.00	\$29,700.00	\$441,700.00
17/oct./2025	000000	(100038)	S/C	\$0.00	\$2,100.00	\$443,800.00
17/oct./2025	000000	(100038)	S/C	\$0.00	\$810.00	\$444,610.00
17/oct./2025	000000	(100038)	S/C	\$0.00	\$1,000.00	\$445,610.00
17/oct./2025	4		Subtotal	0.00	33,610.00	
24/oct./2025	000000	(100039)	S/C	\$0.00	\$11,400.00	\$457,010.00
24/oct./2025	000000	(100039)	S/C	\$0.00	\$2,400.00	\$459,410.00
24/oct./2025	000000	(100039)	S/C	\$0.00	\$2,000.00	\$461,410.00
24/oct./2025	000000	(100039)	S/C	\$0.00	\$1,260.00	\$462,670.00
24/oct./2025	000000	(100039)	S/C	\$0.00	\$1,000.00	\$463,670.00
24/oct./2025	5		Subtotal	0.00	18,060.00	



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
31/oct./2025	000000	(100040)	S/C	\$0.00	\$2,450.00	\$466,120.00
31/oct./2025	000000	(100040)	S/C	\$0.00	\$990.00	\$467,110.00
31/oct./2025	000000	(100040)	S/C	\$0.00	\$650.00	\$467,760.00
31/oct./2025	3		Subtotal	0.00	4,090.00	
07/nov./2025	000000	(100042)	S/C	\$0.00	\$26,300.00	\$494,060.00
07/nov./2025	000000	(100042)	S/C	\$0.00	\$3,100.00	\$497,160.00
07/nov./2025	000000	(100042)	S/C	\$0.00	\$900.00	\$498,060.00
07/nov./2025	000000	(100042)	S/C	\$0.00	\$1,250.00	\$499,310.00
07/nov./2025	4		Subtotal	0.00	31,550.00	
14/nov./2025	000000	(100043)	S/C	\$0.00	\$1,450.00	\$500,760.00
14/nov./2025	000000	(100043)	S/C	\$0.00	\$4,000.00	\$504,760.00
14/nov./2025	000000	(100043)	S/C	\$0.00	\$720.00	\$505,480.00
14/nov./2025	000000	(100043)	S/C	\$0.00	\$800.00	\$506,280.00
14/nov./2025	4		Subtotal	0.00	6,970.00	
21/nov./2025	000000	(100044)	S/C	\$0.00	\$9,100.00	\$515,380.00
21/nov./2025	000000	(100044)	S/C	\$0.00	\$2,250.00	\$517,630.00
21/nov./2025	000000	(100044)	S/C	\$0.00	\$500.00	\$518,130.00
21/nov./2025	000000	(100044)	S/C	\$0.00	\$1,080.00	\$519,210.00
21/nov./2025	000000	(100044)	S/C	\$0.00	\$700.00	\$519,910.00
21/nov./2025	5		Subtotal	0.00	13,630.00	
28/nov./2025	000000	(100045)	S/C	\$0.00	\$50,600.00	\$570,510.00
28/nov./2025	000000	(100045)	S/C	\$0.00	\$1,950.00	\$572,460.00
28/nov./2025	000000	(100045)	S/C	\$0.00	\$720.00	\$573,180.00
28/nov./2025	000000	(100045)	S/C	\$0.00	\$1,100.00	\$574,280.00
28/nov./2025	4		Subtotal	0.00	54,370.00	
05/dic./2025	000000	(100050)	S/C	\$0.00	\$1,700.00	\$575,980.00
05/dic./2025	000000	(100050)	S/C	\$0.00	\$2,300.00	\$578,280.00
05/dic./2025	000000	(100050)	S/C	\$0.00	\$3,500.00	\$581,780.00
05/dic./2025	000000	(100050)	S/C	\$0.00	\$900.00	\$582,680.00
05/dic./2025	000000	(100050)	S/C	\$0.00	\$900.00	\$583,580.00
05/dic./2025	5		Subtotal	0.00	9,300.00	
12/dic./2025	000000	(100051)	S/C	\$0.00	\$1,750.00	\$585,330.00
12/dic./2025	000000	(100051)	S/C	\$0.00	\$180.00	\$585,510.00
12/dic./2025	000000	(100051)	S/C	\$0.00	\$700.00	\$586,210.00
12/dic./2025	3		Subtotal	0.00	2,630.00	
19/dic./2025	000000	(100052)	S/C	\$0.00	\$1,100.00	\$587,310.00



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
19/dic./2025	000000	(100052)	S/C	\$0.00	\$950.00	\$588,260.00
19/dic./2025	000000	(100052)	S/C	\$0.00	\$2,500.00	\$590,760.00
19/dic./2025	000000	(100052)	S/C	\$0.00	\$500.00	\$591,260.00
19/dic./2025	4		Subtotal	0.00	5,050.00	
26/dic./2025	000000	(100053)	S/C	\$0.00	\$400.00	\$591,660.00
26/dic./2025	000000	(100053)	S/C	\$0.00	\$450.00	\$592,110.00
26/dic./2025	000000	(100053)	S/C	\$0.00	\$400.00	\$592,510.00
26/dic./2025	3		Subtotal	0.00	1,250.00	
Total (4173) :				0.00	188,260.00	

4211 PARTICIPACIONES

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$0.00
27/nov./2025	000000	(100048)	S/C	\$0.00	\$11,640.00	\$11,640.00
27/nov./2025	000000	(100048)	S/C	\$0.00	\$12,794.00	\$24,434.00
27/nov./2025	000000	(100048)	S/C	\$0.00	\$8,510.00	\$32,944.00
27/nov./2025	3		Subtotal	0.00	32,944.00	
Total (4211) :				0.00	32,944.00	

4213 CONVENIOS

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$822,382.40
06/nov./2025	000000	(100046)	INGRESO PROGRAMA Equipamento y/o requerimiento de centros de atención a personas adultas mayores del estado de Jalisco	\$0.00	\$350,000.00	\$1,172,382.40
06/nov./2025	1		Subtotal	0.00	350,000.00	
22/dic./2025	000000	(100054)	S/C	\$0.00	\$50,344.80	\$1,222,727.20
22/dic./2025	1		Subtotal	0.00	50,344.80	
Total (4213) :				0.00	400,344.80	

4223 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$3,420,000.00
--------------	--	--	---------------	--	--	----------------



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2025	000000	(100035)	S/C	\$0.00	\$380,000.00	\$3,800,000.00
01/oct./2025	2		Subtotal	0.00	380,000.00	
06/nov./2025	000000	(100041)	SUBSIDIO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025	\$0.00	\$380,000.00	\$4,180,000.00
06/nov./2025	1		Subtotal	0.00	380,000.00	
04/dic./2025	000000	(100049)	S/C	\$0.00	\$380,000.00	\$4,560,000.00
04/dic./2025	1		Subtotal	0.00	380,000.00	
Total (4223) :				0.00	1,140,000.00	

4311 INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$2,114.06
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$0.00	\$67.38	\$2,181.44
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$0.00	\$33.19	\$2,214.63
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$0.00	\$2.31	\$2,216.94
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$0.00	\$236.05	\$2,452.99
31/oct./2025	000000	(D00012)	S/C	\$0.00	\$1.67	\$2,454.66
31/oct./2025	5		Subtotal	0.00	340.60	
01/nov./2025	000000	(100047)	S/C	\$0.00	\$1.00	\$2,455.66
01/nov./2025	1		Subtotal	0.00	1.00	
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$0.00	\$58.85	\$2,514.51
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$0.00	\$44.95	\$2,559.46
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$0.00	\$5.12	\$2,564.58
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$0.00	\$217.47	\$2,782.05
30/nov./2025	000000	(D00013)	S/C	\$0.00	\$1.61	\$2,783.66
30/nov./2025	5		Subtotal	0.00	328.00	
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$0.00	\$64.59	\$2,848.25
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$0.00	\$60.34	\$2,908.59
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$0.00	\$18.81	\$2,927.40
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$0.00	\$244.01	\$3,171.41
31/dic./2025	000000	(D00014)	S/C	\$0.00	\$3.49	\$3,174.90
31/dic./2025	5		Subtotal	0.00	391.24	
Total (4311) :				0.00	1,060.84	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Rep: rptBriMayor		(Cuentas en proceso y contra-cuentas)		MONTO		Nota de Impresión		CÓDIGO P. IVA	
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción		DEBE	HABER		SALDO	
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE									
01/oct./2025			Saldo Inicial					\$1,475,468.81	
15/oct./2025	000000	(E00207)	Movimiento Directo Automático		\$72,470.00	\$0.00		\$1,547,938.81	
15/oct./2025		1		Subtotal	72,470.00	0.00			
30/oct./2025	000000	(E00211)	Movimiento Directo Automático		\$74,970.00	\$0.00		\$1,622,908.81	
30/oct./2025		1		Subtotal	74,970.00	0.00			
14/nov./2025	000000	(E00218)	Movimiento Directo Automático		\$74,803.34	\$0.00		\$1,697,712.15	
14/nov./2025		1		Subtotal	74,803.34	0.00			
28/nov./2025	000000	(E00221)	Movimiento Directo Automático		\$74,336.68	\$0.00		\$1,772,048.83	
28/nov./2025		1		Subtotal	74,336.68	0.00			
15/dic./2025	000000	(E00235)	Movimiento Directo Automático		\$74,803.34	\$0.00		\$1,846,852.17	
15/dic./2025		1		Subtotal	74,803.34	0.00			
31/dic./2025	000000	(E00242)	Movimiento Directo Automático		\$74,009.71	\$0.00		\$1,920,861.88	
31/dic./2025		1		Subtotal	74,009.71	0.00			
Total (5111) :					445,393.07	0.00			

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$108,458.40
15/oct./2025	000000	(E00198)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$110,258.40
15/oct./2025	000000	(E00199)	Movimiento Directo Automático	\$4,800.00	\$0.00	\$115,058.40
15/oct./2025	000000	(E00200)	Movimiento Directo Automático	\$2,500.00	\$0.00	\$117,558.40
15/oct./2025		3				
			Subtotal	9,100.00	0.00	
30/oct./2025	000000	(E00203)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$119,358.40



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
30/oct./2025		1				
			Subtotal	1,800.00	0.00	
14/nov./2025	000000	(E00225)	Movimiento Directo Automático	\$4,800.00	\$0.00	\$124,158.40
14/nov./2025	000000	(E00226)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$125,958.40
14/nov./2025		2				
			Subtotal	6,600.00	0.00	
28/nov./2025	000000	(E00229)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$127,758.40
28/nov./2025		1				
			Subtotal	1,800.00	0.00	
15/dic./2025	000000	(E00245)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$129,558.40
15/dic./2025	000000	(E00246)	Movimiento Directo Automático	\$4,800.00	\$0.00	\$134,358.40
15/dic./2025		2				
			Subtotal	6,600.00	0.00	
30/dic./2025	000000	(E00250)	Movimiento Directo Automático	\$1,800.00	\$0.00	\$136,158.40
30/dic./2025		1				
			Subtotal	1,800.00	0.00	
			Total (5112) :	27,700.00	0.00	

5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$2,125.00
19/dic./2025	000000	(E00240)	Movimiento Directo Automático	\$201,162.00	\$0.00	\$203,287.00
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$204,787.00
19/dic./2025	000000	(E00248)	Movimiento Directo Automático	\$5,800.00	\$0.00	\$210,587.00
19/dic./2025		3				
			Subtotal	208,462.00	0.00	
			Total (5113) :	208,462.00	0.00	

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$108,284.62
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$1,005.00	\$0.00	\$109,289.62
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$613.50	\$0.00	\$109,903.12
07/oct./2025		2				
			Subtotal	1,618.50	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$330.00	\$0.00	\$110,233.12
13/oct./2025		1				
			Subtotal	330.00	0.00	
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$26.00	\$0.00	\$110,259.12
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$58.00	\$0.00	\$110,317.12
20/oct./2025		2				
			Subtotal	84.00	0.00	
05/nov./2025	PA 000139	(C00159)	GD Folio: 138, Factura: F-D337	\$2,900.00	\$0.00	\$113,217.12
05/nov./2025		1				
			Subtotal	2,900.00	0.00	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$455.95	\$0.00	\$113,673.07
12/nov./2025		1				
			Subtotal	455.95	0.00	
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$901.00	\$0.00	\$114,574.07
20/nov./2025		1				
			Subtotal	901.00	0.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$105.00	\$0.00	\$114,679.07
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$116.00	\$0.00	\$114,795.07
25/nov./2025		2				
			Subtotal	221.00	0.00	
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$42.13	\$0.00	\$114,837.20
01/dic./2025		1				
			Subtotal	42.13	0.00	
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$1,176.96	\$0.00	\$116,014.16
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$78.80	\$0.00	\$116,092.96
10/dic./2025		2				
			Subtotal	1,255.76	0.00	
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$116.00	\$0.00	\$116,208.96
19/dic./2025		1				
			Subtotal	116.00	0.00	
			Total (5121) :	7,924.34	0.00	

5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2025			Saldo Inicial			\$38,682.89
01/oct./2025	PA 000113	(C00133)	GD Folio: 112, Factura: F-028C	\$485.00	\$0.00	\$39,167.89
01/oct./2025	PA 000114	(C00134)	GD Folio: 113, Factura: F-EF6C	\$5,293.16	\$0.00	\$44,461.05
01/oct./2025		3	Subtotal	5,778.16	0.00	
03/oct./2025	PA 000115	(C00135)	GD Folio: 114, Factura: F-08B9	\$1,048.00	\$0.00	\$45,509.05
03/oct./2025		1	Subtotal	1,048.00	0.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$135.00	\$0.00	\$45,644.05
13/oct./2025		1	Subtotal	135.00	0.00	
20/oct./2025	PA 000121	(C00141)	GD Folio: 120, Factura: F-FAC6	\$1,929.00	\$0.00	\$47,573.05
20/oct./2025		1	Subtotal	1,929.00	0.00	
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$99.00	\$0.00	\$47,672.05
28/oct./2025		1	Subtotal	99.00	0.00	
29/oct./2025	PA 000126	(C00146)	GD Folio: 125, Factura: F-6D84	\$485.00	\$0.00	\$48,157.05
29/oct./2025		1	Subtotal	485.00	0.00	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$1,268.76	\$0.00	\$49,425.81
12/nov./2025		1	Subtotal	1,268.76	0.00	
28/nov./2025	PA 000133	(C00153)	GD Folio: 132, Factura: F-78392	\$15,250.01	\$0.00	\$64,675.82
28/nov./2025		1	Subtotal	15,250.01	0.00	
01/dic./2025	PA 000155	(C00175)	GD Folio: 154, Factura: f-183B	\$470.00	\$0.00	\$65,145.82
01/dic./2025		1	Subtotal	470.00	0.00	
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$95.00	\$0.00	\$65,240.82
10/dic./2025		1	Subtotal	95.00	0.00	
Total (5122) :				26,557.93	0.00	

5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2025			Saldo Inicial			\$7,194.03
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$150.00	\$0.00	\$7,344.03
07/oct./2025		1				
			Subtotal	150.00	0.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$1,245.00	\$0.00	\$8,589.03
13/oct./2025		1				
			Subtotal	1,245.00	0.00	
16/oct./2025	PA 000120	(C00140)	GD Folio: 119, Factura: F-C8F29	\$9,280.00	\$0.00	\$17,869.03
16/oct./2025		1				
			Subtotal	9,280.00	0.00	
20/nov./2025	PA 000147	(C00167)	GD Folio: 146, Factura: F-4341	\$1,830.00	\$0.00	\$19,699.03
20/nov./2025	PA 000148	(C00168)	GD Folio: 147, Factura: F-04E2	\$200.01	\$0.00	\$19,899.04
20/nov./2025		2				
			Subtotal	2,030.01	0.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$45.00	\$0.00	\$19,944.04
25/nov./2025		1				
			Subtotal	45.00	0.00	
28/nov./2025	PA 000136	(C00156)	GD Folio: 135, Factura: F-890FE	\$109,518.00	\$0.00	\$129,462.04
28/nov./2025	PA 000137	(C00157)	GD Folio: 136, Factura: F-8BC7C	\$12,550.00	\$0.00	\$142,012.04
28/nov./2025		2				
			Subtotal	122,068.00	0.00	
			Total (5124) :	134,818.01	0.00	

5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$23,560.75
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$1,279.83	\$0.00	\$24,840.58
20/oct./2025		1				
			Subtotal	1,279.83	0.00	
24/oct./2025	PA 000123	(C00143)	GD Folio: 122, Factura: F-069A	\$2,674.96	\$0.00	\$27,515.54
24/oct./2025		1				
			Subtotal	2,674.96	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$4,620.00	\$0.00	\$32,135.54
25/nov./2025	1		Subtotal	4,620.00	0.00	
22/dic./2025	PA 000163	(C00183)	GD Folio: 162, Factura: F-9B74	\$679.99	\$0.00	\$32,815.53
22/dic./2025	PA 000164	(C00184)	GD Folio: 163, Factura: F-C8A1	\$1,473.20	\$0.00	\$34,288.73
22/dic./2025	2		Subtotal	2,153.19	0.00	
Total (5125) :				10,727.98	0.00	

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$170,255.72
09/oct./2025	PA 000116	(C00136)	GD Folio: 115, Factura: F-8E60	\$4,000.00	\$0.00	\$174,255.72
09/oct./2025	1		Subtotal	4,000.00	0.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$900.00	\$0.00	\$175,155.72
13/oct./2025	1		Subtotal	900.00	0.00	
21/oct./2025	PA 000122	(C00142)	GD Folio: 121, Factura: F-8518	\$4,000.00	\$0.00	\$179,155.72
21/oct./2025	1		Subtotal	4,000.00	0.00	
27/oct./2025	PA 000125	(C00145)	GD Folio: 124, Factura: F-D700	\$4,000.00	\$0.00	\$183,155.72
27/oct./2025	1		Subtotal	4,000.00	0.00	
05/nov./2025	PA 000138	(C00158)	GD Folio: 137, Factura: F-A62B	\$4,000.00	\$0.00	\$187,155.72
05/nov./2025	1		Subtotal	4,000.00	0.00	
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$600.00	\$0.00	\$187,755.72
06/nov./2025	1		Subtotal	600.00	0.00	
11/nov./2025	PA 000141	(C00161)	GD Folio: 140, Factura: F-161C	\$4,000.00	\$0.00	\$191,755.72
11/nov./2025	1		Subtotal	4,000.00	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$129.00	\$0.00	\$191,884.72
12/nov./2025		1				
			Subtotal	129.00	0.00	
20/nov./2025	PA 000149	(C00169)	GD Folio: 148, Factura: F-7068	\$4,000.00	\$0.00	\$195,884.72
20/nov./2025		1				
			Subtotal	4,000.00	0.00	
26/nov./2025	PA 000153	(C00173)	GD Folio: 152, Factura: F-AF86	\$4,000.00	\$0.00	\$199,884.72
26/nov./2025		1				
			Subtotal	4,000.00	0.00	
04/dic./2025	PA 000157	(C00177)	GD Folio: 156, Factura: F-180A	\$4,000.00	\$0.00	\$203,884.72
04/dic./2025		1				
			Subtotal	4,000.00	0.00	
10/dic./2025	PA 000160	(C00180)	GD Folio: 159, Factura: F-7D35	\$4,000.00	\$0.00	\$207,884.72
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$4,000.00	\$0.00	\$211,884.72
10/dic./2025		2				
			Subtotal	8,000.00	0.00	
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$400.00	\$0.00	\$212,284.72
19/dic./2025		1				
			Subtotal	400.00	0.00	
22/dic./2025	PA 000165	(C00185)	GD Folio: 164, Factura: F-00BD	\$4,000.00	\$0.00	\$216,284.72
22/dic./2025		1				
			Subtotal	4,000.00	0.00	
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$4,900.00	\$0.00	\$221,184.72
29/dic./2025		1				
			Subtotal	4,900.00	0.00	
Total (5126) :				50,929.00	0.00	

5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$20,476.58
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$1,549.85	\$0.00	\$22,026.43
20/oct./2025		1				
			Subtotal	1,549.85	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$7,999.02	\$0.00	\$30,025.45
12/nov./2025		1				
			Subtotal	7,999.02	0.00	
21/nov./2025	PA 000150	(C00170)	GD Folio: 149, Factura: F-6F4B	\$2,030.00	\$0.00	\$32,055.45
21/nov./2025		1				
			Subtotal	2,030.00	0.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$495.00	\$0.00	\$32,550.45
25/nov./2025		1				
			Subtotal	495.00	0.00	
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$975.00	\$0.00	\$33,525.45
10/dic./2025		1				
			Subtotal	975.00	0.00	
			Total (5127) :	13,048.87	0.00	

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$14,991.98
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$161.00	\$0.00	\$15,152.98
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$2,813.00	\$0.00	\$17,965.98
07/oct./2025		2				
			Subtotal	2,974.00	0.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$40.00	\$0.00	\$18,005.98
13/oct./2025		1				
			Subtotal	40.00	0.00	
14/oct./2025	PA 000117	(C00137)	GD Folio: 116, Factura: F-C51F	\$430.00	\$0.00	\$18,435.98
14/oct./2025		1				
			Subtotal	430.00	0.00	
15/oct./2025	PA 000118	(C00138)	GD Folio: 117, Factura: F-AEBA	\$2,325.05	\$0.00	\$20,761.03
15/oct./2025		1				
			Subtotal	2,325.05	0.00	
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$305.00	\$0.00	\$21,066.03
20/oct./2025		1				
			Subtotal	305.00	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$35.00	\$0.00	\$21,101.03
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$396.00	\$0.00	\$21,497.03
06/nov./2025		2	Subtotal	431.00	0.00	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$160.00	\$0.00	\$21,657.03
12/nov./2025		1	Subtotal	160.00	0.00	
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$80.00	\$0.00	\$21,737.03
20/nov./2025		1	Subtotal	80.00	0.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$30.00	\$0.00	\$21,767.03
25/nov./2025		1	Subtotal	30.00	0.00	
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$50.00	\$0.00	\$21,817.03
10/dic./2025		1	Subtotal	50.00	0.00	
22/dic./2025	PA 000162	(C00182)	GD Folio: 161, Factura: F-BA21	\$1,120.00	\$0.00	\$22,937.03
22/dic./2025		1	Subtotal	1,120.00	0.00	
29/dic./2025	PA 000168	(C00188)	GD Folio: 167, Factura: F-AF47	\$235.00	\$0.00	\$23,172.03
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$35.00	\$0.00	\$23,207.03
29/dic./2025		2	Subtotal	270.00	0.00	
Total (5129) :				8,215.05	0.00	

5131 SERVICIOS BÁSICOS

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$16,664.98
24/oct./2025	PA 000124	(C00144)	GD Folio: 123, Factura: F-676	\$1,248.00	\$0.00	\$17,912.98
24/oct./2025		1	Subtotal	1,248.00	0.00	
29/oct./2025	PA 000127	(C00147)	GD Folio: 126, Factura: F-22090	\$399.00	\$0.00	\$18,311.98
29/oct./2025		1	Subtotal	399.00	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
24/nov./2025	PA 000151	(C00171)	GD Folio: 150, Factura: F-762C	\$399.00	\$0.00	\$18,710.98
24/nov./2025	PA 000152	(C00172)	GD Folio: 151, Factura: F-7CEF	\$399.00	\$0.00	\$19,109.98
24/nov./2025		2				
			Subtotal	798.00	0.00	
11/dic./2025	PA 000161	(C00181)	GD Folio: 160, Factura: F-ECCF	\$1,000.80	\$0.00	\$20,110.78
11/dic./2025		1				
			Subtotal	1,000.80	0.00	
22/dic./2025	PA 000166	(C00186)	GD Folio: 165, Factura: F-87B3	\$399.00	\$0.00	\$20,509.78
22/dic./2025		1				
			Subtotal	399.00	0.00	
29/dic./2025	PA 000167	(C00187)	GD Folio: 166, Factura: F-66AB	\$399.00	\$0.00	\$20,908.78
29/dic./2025		1				
			Subtotal	399.00	0.00	
			Total (5131) :	4,243.80	0.00	

5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$0.00
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$1,650.00	\$0.00	\$1,650.00
20/nov./2025		1				
			Subtotal	1,650.00	0.00	
			Total (5132) :	1,650.00	0.00	

5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$469.80
28/nov./2025	PA 000154	(C00174)	GD Folio: 153, Factura: F-769D	\$3,480.00	\$0.00	\$3,949.80
28/nov./2025		1				
			Subtotal	3,480.00	0.00	
			Total (5133) :	3,480.00	0.00	

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2025			Saldo Inicial			\$11,002.50
31/oct./2025	000000	(E00212)	Movimiento Directo Automático	\$657.14	\$0.00	\$11,659.64
31/oct./2025		1				
			Subtotal	657.14	0.00	
30/nov./2025	000000	(E00230)	Movimiento Directo Automático	\$734.28	\$0.00	\$12,393.92
30/nov./2025		1				
			Subtotal	734.28	0.00	
31/dic./2025	000000	(E00251)	Movimiento Directo Automático	\$812.58	\$0.00	\$13,206.50
31/dic./2025		1				
			Subtotal	812.58	0.00	
			Total (5134) :	2,204.00	0.00	

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$124,174.06
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$2,950.00	\$0.00	\$127,124.06
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$488.00	\$0.00	\$127,612.06
07/oct./2025		2				
			Subtotal	3,438.00	0.00	
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$310.00	\$0.00	\$127,922.06
20/oct./2025		1				
			Subtotal	310.00	0.00	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$1,499.88	\$0.00	\$129,421.94
12/nov./2025		1				
			Subtotal	1,499.88	0.00	
01/dic./2025	PA 000156	(C00176)	GD Folio: 155, Factura: F-E11B	\$975.00	\$0.00	\$130,396.94
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$175.00	\$0.00	\$130,571.94
01/dic./2025		2				
			Subtotal	1,150.00	0.00	
			Total (5135) :	6,397.88	0.00	

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
01/oct./2025			Saldo Inicial			\$38,505.03
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$220.00	\$0.00	\$38,725.03
20/oct./2025		1	Subtotal	220.00	0.00	
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$390.00	\$0.00	\$39,115.03
28/oct./2025		1	Subtotal	390.00	0.00	
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$2,276.00	\$0.00	\$41,391.03
06/nov./2025		1	Subtotal	2,276.00	0.00	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$1,356.00	\$0.00	\$42,747.03
12/nov./2025		1	Subtotal	1,356.00	0.00	
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$1,286.00	\$0.00	\$44,033.03
20/nov./2025		1	Subtotal	1,286.00	0.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$611.00	\$0.00	\$44,644.03
25/nov./2025		1	Subtotal	611.00	0.00	
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$360.00	\$0.00	\$45,004.03
01/dic./2025		1	Subtotal	360.00	0.00	
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$1,556.00	\$0.00	\$46,560.03
10/dic./2025		1	Subtotal	1,556.00	0.00	
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$1,816.00	\$0.00	\$48,376.03
19/dic./2025		1	Subtotal	1,816.00	0.00	
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$896.00	\$0.00	\$49,272.03
29/dic./2025		1	Subtotal	896.00	0.00	
Total (5137) :				10,767.00	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

				MONTO		
Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	DEBE	HABER	SALDO
5138	SERVICIOS OFICIALES					
01/oct./2025			Saldo Inicial			\$148,577.85
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$2,063.80	\$0.00	\$150,641.65
07/oct./2025		1		Subtotal	2,063.80	0.00
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$2,681.54	\$0.00	\$153,323.19
13/oct./2025		1		Subtotal	2,681.54	0.00
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$590.50	\$0.00	\$153,913.69
20/oct./2025		1		Subtotal	590.50	0.00
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$6,854.00	\$0.00	\$160,767.69
28/oct./2025		1		Subtotal	6,854.00	0.00
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$3,100.00	\$0.00	\$163,867.69
06/nov./2025		1		Subtotal	3,100.00	0.00
07/nov./2025	PA 000140	(C00160)	GD Folio: 139, Factura: F-FF7D	\$1,434.43	\$0.00	\$165,302.12
07/nov./2025		1		Subtotal	1,434.43	0.00
11/nov./2025	PA 000142	(C00162)	GD Folio: 141, Factura: F-3D5D	\$1,920.00	\$0.00	\$167,222.12
11/nov./2025		1		Subtotal	1,920.00	0.00
12/nov./2025	PA 000143	(C00163)	GD Folio: 142, Factura: F-68B6	\$5,360.00	\$0.00	\$172,582.12
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$8,268.90	\$0.00	\$180,851.02
12/nov./2025		2		Subtotal	13,628.90	0.00
13/nov./2025	PA 000144	(C00164)	GD Folio: 143, Factura: F-5044	\$573.00	\$0.00	\$181,424.02
13/nov./2025		1		Subtotal	573.00	0.00
14/nov./2025	PA 000145	(C00165)	GD Folio: 144, Factura: F-F14B	\$2,000.00	\$0.00	\$183,424.02



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE JALISCO LIBRO MAYOR (1000 - 8000)

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
14/nov./2025	PA 000146	(C00166)	GD Folio: 145, Factura: F-256C	\$440.05	\$0.00	\$183,864.07
14/nov./2025		2				
			Subtotal	2,440.05	0.00	
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$4,916.50	\$0.00	\$188,780.57
20/nov./2025		1				
			Subtotal	4,916.50	0.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$1,598.00	\$0.00	\$190,378.57
25/nov./2025		1				
			Subtotal	1,598.00	0.00	
01/dic./2025	PA 000171	(C00191)	GD Folio: 170, Factura: F-F11F	\$5,606.08	\$0.00	\$195,984.65
01/dic./2025		1				
			Subtotal	5,606.08	0.00	
05/dic./2025	PA 000158	(C00178)	GD Folio: 157, Factura: F-1E30	\$842.00	\$0.00	\$196,826.65
05/dic./2025		1				
			Subtotal	842.00	0.00	
10/dic./2025	PA 000159	(C00179)	GD Folio: 158, Factura: F-A6D6	\$1,146.02	\$0.00	\$197,972.67
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$11,467.01	\$0.00	\$209,439.68
10/dic./2025		2				
			Subtotal	12,613.03	0.00	
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$8,812.00	\$0.00	\$218,251.68
19/dic./2025		1				
			Subtotal	8,812.00	0.00	
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$2,050.00	\$0.00	\$220,301.68
29/dic./2025		1				
			Subtotal	2,050.00	0.00	
31/dic./2025	PA 000170	(C00190)	GD Folio: 169, Factura: F-0581	\$6,916.96	\$0.00	\$227,218.64
31/dic./2025		1				
			Subtotal	6,916.96	0.00	
			Total (5138) :	78,640.79	0.00	

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

01/oct./2025			Saldo Inicial			\$1,239,253.19
07/oct./2025	000000	(E00196)	Movimiento Directo Automático	\$620.00	\$0.00	\$1,239,873.19



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
07/oct./2025		1				
			Subtotal	620.00	0.00	
09/oct./2025	000000	(E00204)	Movimiento Directo Automático	\$10,000.00	\$0.00	\$1,249,873.19
09/oct./2025	000000	(E00205)	Movimiento Directo Automático	\$1,914.00	\$0.00	\$1,251,787.19
09/oct./2025	000000	(E00206)	Movimiento Directo Automático	\$9,375.00	\$0.00	\$1,261,162.19
09/oct./2025		3				
			Subtotal	21,289.00	0.00	
13/oct./2025	000000	(E00197)	Movimiento Directo Automático	\$4,924.00	\$0.00	\$1,266,086.19
13/oct./2025		1				
			Subtotal	4,924.00	0.00	
20/oct./2025	000000	(E00201)	Movimiento Directo Automático	\$676.00	\$0.00	\$1,266,762.19
20/oct./2025		1				
			Subtotal	676.00	0.00	
24/oct./2025	000000	(E00210)	Movimiento Directo Automático	\$1,200.00	\$0.00	\$1,267,962.19
24/oct./2025		1				
			Subtotal	1,200.00	0.00	
28/oct./2025	000000	(E00202)	Movimiento Directo Automático	\$1,740.00	\$0.00	\$1,269,702.19
28/oct./2025		1				
			Subtotal	1,740.00	0.00	
06/nov./2025	000000	(E00223)	Movimiento Directo Automático	\$1,436.00	\$0.00	\$1,271,138.19
06/nov./2025		1				
			Subtotal	1,436.00	0.00	
07/nov./2025	000000	(E00214)	Movimiento Directo Automático	\$32,900.00	\$0.00	\$1,304,038.19
07/nov./2025	000000	(E00215)	Movimiento Directo Automático	\$14,000.00	\$0.00	\$1,318,038.19
07/nov./2025	000000	(E00216)	Movimiento Directo Automático	\$14,000.00	\$0.00	\$1,332,038.19
07/nov./2025	000000	(E00217)	Movimiento Directo Automático	\$9,875.00	\$0.00	\$1,341,913.19
07/nov./2025		4				
			Subtotal	70,775.00	0.00	
12/nov./2025	000000	(E00224)	Movimiento Directo Automático	\$350.00	\$0.00	\$1,342,263.19
12/nov./2025		1				
			Subtotal	350.00	0.00	
20/nov./2025	000000	(E00227)	Movimiento Directo Automático	\$412.00	\$0.00	\$1,342,675.19
20/nov./2025		1				
			Subtotal	412.00	0.00	
25/nov./2025	000000	(E00228)	Movimiento Directo Automático	\$2,621.00	\$0.00	\$1,345,296.19
25/nov./2025		1				
			Subtotal	2,621.00	0.00	



**SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE JALISCO
LIBRO MAYOR (1000 - 8000)**

Usr: Supervisor
Rep: rptLibroMayor

Del 01/oct./2025 al 31/dic./2025
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y hora de Impresión 10/feb./2026
05:25 p. m.

Fecha	No. de Evento	Poliza	Descripción	MONTO		SALDO
				DEBE	HABER	
28/nov./2025	000000	(E00220)	Movimiento Directo Automático	\$4,785.00	\$0.00	\$1,350,081.19
28/nov./2025	1		Subtotal	4,785.00	0.00	
01/dic./2025	000000	(E00243)	Movimiento Directo Automático	\$2,412.00	\$0.00	\$1,352,493.19
01/dic./2025	1		Subtotal	2,412.00	0.00	
10/dic./2025	000000	(E00232)	Movimiento Directo Automático	\$7,250.00	\$0.00	\$1,359,743.19
10/dic./2025	000000	(E00233)	Movimiento Directo Automático	\$10,150.00	\$0.00	\$1,369,893.19
10/dic./2025	000000	(E00234)	Movimiento Directo Automático	\$13,050.00	\$0.00	\$1,382,943.19
10/dic./2025	000000	(E00244)	Movimiento Directo Automático	\$850.00	\$0.00	\$1,383,793.19
10/dic./2025	4		Subtotal	31,300.00	0.00	
11/dic./2025	000000	(E00231)	Movimiento Directo Automático	\$7,250.00	\$0.00	\$1,391,043.19
11/dic./2025	1		Subtotal	7,250.00	0.00	
17/dic./2025	000000	(E00236)	Movimiento Directo Automático	\$29,875.00	\$0.00	\$1,420,918.19
17/dic./2025	000000	(E00237)	Movimiento Directo Automático	\$10,000.00	\$0.00	\$1,430,918.19
17/dic./2025	000000	(E00238)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$1,432,418.19
17/dic./2025	3		Subtotal	41,375.00	0.00	
19/dic./2025	000000	(E00247)	Movimiento Directo Automático	\$1,284.00	\$0.00	\$1,433,702.19
19/dic./2025	1		Subtotal	1,284.00	0.00	
22/dic./2025	000000	(E00241)	Movimiento Directo Automático	\$900.00	\$0.00	\$1,434,602.19
22/dic./2025	1		Subtotal	900.00	0.00	
29/dic./2025	000000	(E00249)	Movimiento Directo Automático	\$1,500.00	\$0.00	\$1,436,102.19
29/dic./2025	1		Subtotal	1,500.00	0.00	
Total (5241) :				196,849.00	0.00	